
Budapesti és Pest megyei Diákolimpia V 2018.04.22. 16:57
Részidős eredmények Lap 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

ly jtsz Név Idő

F21B  (10) 4,0 km 22 ep
1(40) 2(41) 3(54) 4(59) 5(58) 6(55) 7(64) 8(52) 9(47) 10(48) 11(44) 12(38) 13(63) 57)

15(46) 16(50) 17(42) 18(65) 19(36) 20(34) 21(61) 22(62) Cél

1 343 Kisvölcsey Ákos 23:07 0:56 1:41 4:38 5:47 6:59 8:22 9:48 11:15 12:43 13:14 14:04 14:42 15:27 20
MOM Hegyvidék SE-MO 0:56 0:45 2:57 1:09 1:12 1:23 1:26 1:27 1:28 0:31 0:50 0:38 0:45 3

17:20 18:17 19:21 20:13 21:25 22:00 22:39 22:58 23:07
1:00 0:57 1:04 0:52 1:12 0:35 0:39 0:19 0:09

2 341 Zakariás Péter 25:51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0
TSE Törekvés Sport Eg

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25:51
25:51

3 339 Szakál Péter 26:56 1:08 1:53 5:06 6:23 7:50 9:10 10:51 12:40 14:27 15:02 15:52 16:35 17:32 40
KAL Kalocsai Sport Eg 1:08 0:45 3:13 1:17 1:27 1:20 1:41 1:49 1:47 0:35 0:50 0:43 0:57 8

19:55 21:03 22:18 23:20 24:48 25:31 26:15 26:45 26:56
1:15 1:08 1:15 1:02 1:28 0:43 0:44 0:30 0:11

4 336 Biró Áron 27:13 1:15 1:52 4:50 6:15 7:35 8:53 10:23 12:28 14:09 14:48 15:43 16:25 17:36 37
BEA Budapesti Egyete 1:15 0:37 2:58 1:25 1:20 1:18 1:30 2:05 1:41 0:39 0:55 0:42 1:11 1

19:48 20:54 22:07 23:24 24:52 25:39 26:33 27:05 27:13
1:11 1:06 1:13 1:17 1:28 0:47 0:54 0:32 0:08

5 337 Tóth László 27:41 0:57 1:41 8:12 9:18 10:37 11:50 13:17 14:52 16:29 17:00 17:43 18:22 19:09 11
GKS Gödöllői Kirchhof 0:57 0:44 6:31 1:06 1:19 1:13 1:27 1:35 1:37 0:31 0:43 0:39 0:47 2

21:18 22:26 23:33 24:30 25:44 26:22 27:01 27:33 27:41 4:32 5:36
1:07 1:08 1:07 0:57 1:14 0:38 0:39 0:32 0:08 *55 *59

6 338 Boka György 30:39 1:09 1:52 5:36 7:02 8:37 10:05 12:01 14:25 16:28 17:09 18:05 18:57 20:00 18
BMG Babits Mihály Gim 1:09 0:43 3:44 1:26 1:35 1:28 1:56 2:24 2:03 0:41 0:56 0:52 1:03 8

22:39 24:00 25:29 26:45 28:25 29:12 30:06 30:31 30:39
1:21 1:21 1:29 1:16 1:40 0:47 0:54 0:25 0:08

7 340 Kiss Gábor András 32:29 1:23 2:08 5:20 6:52 8:29 10:00 11:58 14:08 16:01 16:43 17:49 18:42 19:48 03
HTC Hódmezővásárhel 1:23 0:45 3:12 1:32 1:37 1:31 1:58 2:10 1:53 0:42 1:06 0:53 1:06 5

22:40 24:15 25:59 27:16 28:55 30:44 31:41 32:17 32:29
1:37 1:35 1:44 1:17 1:39 1:49 0:57 0:36 0:12

8 342 Paráda László 33:28 1:39 2:28 6:19 8:18 9:59 11:42 13:52 16:26 18:33 19:19 20:15 21:06 22:21 35
SFC Széchenyi István 1:39 0:49 3:51 1:59 1:41 1:43 2:10 2:34 2:07 0:46 0:56 0:51 1:15 4

25:10 26:35 28:19 29:24 31:10 31:59 32:49 33:17 33:28
1:35 1:25 1:44 1:05 1:46 0:49 0:50 0:28 0:11

9 335 Demeter Zsolt 34:29 1:34 2:23 5:54 7:26 9:07 10:42 12:43 14:55 17:24 21:03 21:57 22:45 23:52 03
DTC Diósgyőri Tájékoz 1:34 0:49 3:31 1:32 1:41 1:35 2:01 2:12 2:29 3:39 0:54 0:48 1:07 1

26:26 27:49 29:18 30:34 32:06 32:59 33:52 34:19 34:29
1:23 1:23 1:29 1:16 1:32 0:53 0:53 0:27 0:10

10 443 Stork Gergely 40:03 1:25 2:19 6:30 8:29 10:34 12:33 14:57 17:47 20:25 21:19 22:32 23:39 25:03 09
MEA Miskolci Egyetemi 1:25 0:54 4:11 1:59 2:05 1:59 2:24 2:50 2:38 0:54 1:13 1:07 1:24 6

29:11 31:05 33:00 34:39 36:45 37:57 39:08 39:50 40:03
2:02 1:54 1:55 1:39 2:06 1:12 1:11 0:42 0:13

F40  (26) 3,2 km 17 ep
1(33) 2(34) 3(48) 4(55) 5(53) 6(52) 7(51) 8(38) 9(50) 10(46) 11(65) 12(47) 13(42) 39)

15(36) 16(61) 17(62) Cél

1 346 Néda László 20:01 0:46 1:06 3:45 5:38 6:58 8:27 10:03 11:18 12:09 13:07 14:04 15:40 16:20 28
TSE Törekvés Sport Eg 0:46 0:20 2:39 1:53 1:20 1:29 1:36 1:15 0:51 0:58 0:57 1:36 0:40 8

18:27 19:29 19:52 20:01 14:59
0:59 1:02 0:23 0:09 *42

2 344 Uhlir Péter 20:27 1:06 1:27 4:12 6:10 7:32 8:54 10:31 11:50 12:35 13:39 14:37 16:01 16:43 58
ZTC Zalaegerszegi Tájé 1:06 0:21 2:45 1:58 1:22 1:22 1:37 1:19 0:45 1:04 0:58 1:24 0:42 5

18:59 19:55 20:18 20:27
1:01 0:56 0:23 0:09

3 350 Máramarosi István 21:03 0:48 1:08 4:04 6:07 7:30 8:52 10:52 12:06 12:53 14:00 15:04 16:35 17:20 30
SAS Silvanus Sportegy 0:48 0:20 2:56 2:03 1:23 1:22 2:00 1:14 0:47 1:07 1:04 1:31 0:45 0

19:32 20:29 20:54 21:03
1:02 0:57 0:25 0:09

4 364 Gönczi Róbert 22:30 0:43 1:06 3:47 5:59 7:26 10:32 12:13 13:30 14:15 15:17 16:12 18:07 18:57 09
TTE Tipo Tájfutó és Kör 0:43 0:23 2:41 2:12 1:27 3:06 1:41 1:17 0:45 1:02 0:55 1:55 0:50 2

21:06 21:59 22:20 22:30
0:57 0:53 0:21 0:10

5 362 Matics Gyula 22:44 0:48 1:08 4:07 6:16 7:46 9:19 11:10 12:41 13:34 14:48 16:16 17:39 18:31 49
MAF Műegyetemi Atlétik 0:48 0:20 2:59 2:09 1:30 1:33 1:51 1:31 0:53 1:14 1:28 1:23 0:52 8

21:00 22:04 22:34 22:44
1:11 1:04 0:30 0:10

6 359 Baracsi Gábor 23:53 1:23 1:48 5:07 7:25 9:03 10:43 12:35 14:00 14:52 16:07 17:11 18:45 19:35 00
TTE Tipo Tájfutó és Kör 1:23 0:25 3:19 2:18 1:38 1:40 1:52 1:25 0:52 1:15 1:04 1:34 0:50 5

22:09 23:14 23:42 23:53
1:09 1:05 0:28 0:11

7 345 Gyurina Szabolcs 24:31 0:46 1:06 4:23 6:52 8:38 10:22 12:24 13:52 14:50 16:10 17:20 19:00 19:57 20
GKS Gödöllői Kirchhof 0:46 0:20 3:17 2:29 1:46 1:44 2:02 1:28 0:58 1:20 1:10 1:40 0:57 3

22:39 23:47 24:18 24:31
1:19 1:08 0:31 0:13

8 460 Juhász Viktor 24:32 0:51 1:13 4:28 6:51 8:28 10:12 12:17 13:50 14:52 16:15 17:41 19:17 20:10 27
TSE Törekvés Sport Eg 0:51 0:22 3:15 2:23 1:37 1:44 2:05 1:33 1:02 1:23 1:26 1:36 0:53 7

22:40 23:48 24:21 24:32
1:13 1:08 0:33 0:11



Budapesti és Pest megyei Diákolimpia V 2018.04.22. 16:57
Részidős eredmények Lap 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

ly jtsz Név Idő

F40  (26) 3,2 km 17 ep (folyt.)

1(33) 2(34) 3(48) 4(55) 5(53) 6(52) 7(51) 8(38) 9(50) 10(46) 11(65) 12(47) 13(42) 39)
15(36) 16(61) 17(62) Cél

9 352 Dobay Zsolt 24:37 0:57 1:29 4:55 7:12 8:47 10:38 12:35 14:07 14:57 16:08 17:14 19:18 20:21 35
GKS Gödöllői Kirchhof 0:57 0:32 3:26 2:17 1:35 1:51 1:57 1:32 0:50 1:11 1:06 2:04 1:03 4

22:40 23:51 24:26 24:37
1:05 1:11 0:35 0:11

10 365 Kovács Krisztián 25:05 0:49 1:15 5:34 7:43 9:17 11:14 13:13 14:37 15:26 16:39 17:51 19:59 20:46 12
BMG Babits Mihály Gim 0:49 0:26 4:19 2:09 1:34 1:57 1:59 1:24 0:49 1:13 1:12 2:08 0:47 6

23:22 24:35 24:57 25:05
1:10 1:13 0:22 0:08

11 360 Dudok Csaba 25:32 1:43 2:07 5:23 7:50 9:23 11:35 13:34 15:04 15:59 17:09 18:11 19:45 20:33 34
GKS Gödöllői Kirchhof 1:43 0:24 3:16 2:27 1:33 2:12 1:59 1:30 0:55 1:10 1:02 1:34 0:48 1

23:40 24:50 25:24 25:32
1:06 1:10 0:34 0:08

12 347 Pintér István 25:49 0:52 1:36 4:58 9:02 10:36 12:14 14:06 15:18 16:02 17:04 18:12 21:19 22:04 20
GKS Gödöllői Kirchhof 0:52 0:44 3:22 4:04 1:34 1:38 1:52 1:12 0:44 1:02 1:08 3:07 0:45 6

24:18 25:16 25:40 25:49 2:49
0:58 0:58 0:24 0:09 *39

13 351 Bátor Szilárd 25:58 1:09 1:39 4:51 7:18 8:56 10:41 12:48 14:29 15:28 16:54 18:11 20:02 21:02 32
ESP EVSI - Egri Sparta 1:09 0:30 3:12 2:27 1:38 1:45 2:07 1:41 0:59 1:26 1:17 1:51 1:00 0

23:53 25:11 25:47 25:58
1:21 1:18 0:36 0:11

14 366 Nagy József 25:59 0:52 1:16 4:37 6:58 8:42 10:40 12:35 14:10 15:06 16:27 17:39 19:45 20:49 18
GKS Gödöllői Kirchhof 0:52 0:24 3:21 2:21 1:44 1:58 1:55 1:35 0:56 1:21 1:12 2:06 1:04 9

23:54 25:28 25:51 25:59
1:36 1:34 0:23 0:08

15 467 Szebeli István 27:39 1:09 1:39 5:24 8:24 10:40 12:53 15:00 16:42 17:59 19:21 20:36 22:14 23:11 29
SSC Siketek Sport Clu 1:09 0:30 3:45 3:00 2:16 2:13 2:07 1:42 1:17 1:22 1:15 1:38 0:57 8

25:37 26:51 27:27 27:39
1:08 1:14 0:36 0:12

16 354 Majoros Zoltán 28:06 1:03 1:34 4:58 8:39 10:25 12:11 14:34 16:21 17:21 18:45 20:05 21:49 22:49 16
GKS Gödöllői Kirchhof 1:03 0:31 3:24 3:41 1:46 1:46 2:23 1:47 1:00 1:24 1:20 1:44 1:00 7

25:40 27:03 27:54 28:06
1:24 1:23 0:51 0:12

17 361 Bejczi Gábor 28:30 0:54 1:15 4:34 7:58 9:48 11:45 14:01 16:06 17:05 18:38 20:12 21:55 23:02 52
MEA Miskolci Egyetemi 0:54 0:21 3:19 3:24 1:50 1:57 2:16 2:05 0:59 1:33 1:34 1:43 1:07 0

26:44 27:49 28:19 28:30
1:52 1:05 0:30 0:11

18 348 Lázár János 29:00 1:25 1:55 5:46 8:32 10:35 12:35 14:47 16:38 17:39 19:07 20:40 22:44 23:47 38
SAS Silvanus Sportegy 1:25 0:30 3:51 2:46 2:03 2:00 2:12 1:51 1:01 1:28 1:33 2:04 1:03 1

26:57 28:16 28:49 29:00
1:19 1:19 0:33 0:11

19 363 Klement Gábor 29:08 0:59 1:23 6:01 8:28 10:10 12:09 14:09 15:55 16:52 18:26 19:41 23:19 24:19 05
SPA Tabáni Spartacus 0:59 0:24 4:38 2:27 1:42 1:59 2:00 1:46 0:57 1:34 1:15 3:38 1:00 6

27:17 28:33 28:57 29:08
1:12 1:16 0:24 0:11

20 353 Vörös Gábor 29:27 1:16 1:48 5:16 7:57 9:38 11:35 13:57 17:06 18:10 19:37 20:49 23:27 24:27 06
HTC Hódmezővásárhel 1:16 0:32 3:28 2:41 1:41 1:57 2:22 3:09 1:04 1:27 1:12 2:38 1:00 9

27:21 28:39 29:15 29:27
1:15 1:18 0:36 0:12

21 357 Abrány József 29:38 3:39 4:12 9:51 12:21 13:52 16:00 17:59 19:33 20:17 22:10 23:15 25:09 26:00 14
GKS Gödöllői Kirchhof 3:39 0:33 5:39 2:30 1:31 2:08 1:59 1:34 0:44 1:53 1:05 1:54 0:51 4

28:12 29:05 29:29 29:38
0:58 0:53 0:24 0:09

22 367 Hetényi György 31:48 0:56 1:21 7:25 9:54 11:37 15:57 17:53 19:29 20:28 21:48 22:59 25:56 27:07 33
BMG Babits Mihály Gim 0:56 0:25 6:04 2:29 1:43 4:20 1:56 1:36 0:59 1:20 1:11 2:57 1:11 6

29:49 31:16 31:39 31:48
1:16 1:27 0:23 0:09

23 349 Konzili Krisztián 33:39 1:08 1:35 6:15 9:12 12:07 13:50 15:58 17:41 18:37 20:01 21:41 23:30 24:29 28
BMG Babits Mihály Gim 1:08 0:27 4:40 2:57 2:55 1:43 2:08 1:43 0:56 1:24 1:40 1:49 0:59 9

27:52 32:59 33:30 33:39
1:24 5:07 0:31 0:09

24 355 Kriza András 33:48 2:29 2:57 7:29 10:31 12:41 14:52 17:49 19:53 21:01 23:05 24:32 26:47 28:09 05
BMG Babits Mihály Gim 2:29 0:28 4:32 3:02 2:10 2:11 2:57 2:04 1:08 2:04 1:27 2:15 1:22 6

31:47 33:02 33:36 33:48
1:42 1:15 0:34 0:12

25 358 Galkó Csaba 40:56 2:53 3:27 8:22 13:51 16:47 20:08 22:57 25:28 26:47 28:48 30:33 32:55 34:16 24
SSC Siketek Sport Clu 2:53 0:34 4:55 5:29 2:56 3:21 2:49 2:31 1:19 2:01 1:45 2:22 1:21 8

38:10 40:09 40:45 40:56
1:46 1:59 0:36 0:11

356 Kiss György ifj. n.i.
GKS Gödöllői Kirchhof



Budapesti és Pest megyei Diákolimpia V 2018.04.22. 16:57
Részidős eredmények Lap 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

ly jtsz Név Idő

F50  (9) 3,0 km 19 ep
1(43) 2(42) 3(48) 4(54) 5(64) 6(53) 7(52) 8(38) 9(47) 10(46) 11(39) 12(36) 13(45) 60)

15(41) 16(65) 17(33) 18(61) 19(62) Cél

1 374 Dalos Attila 20:59 1:54 2:23 3:04 5:04 6:42 7:18 8:45 10:12 10:41 12:09 12:51 13:55 14:16 51
MAF Műegyetemi Atlétik 1:54 0:29 0:41 2:00 1:38 0:36 1:27 1:27 0:29 1:28 0:42 1:04 0:21 5

17:16 18:16 19:52 20:21 20:49 20:59
1:25 1:00 1:36 0:29 0:28 0:10

2 372 Jóni János 22:54 1:43 2:13 2:59 5:21 7:04 7:42 9:15 10:41 11:14 12:52 13:42 14:53 15:20 00
SAS Silvanus Sportegy 1:43 0:30 0:46 2:22 1:43 0:38 1:33 1:26 0:33 1:38 0:50 1:11 0:27 0

18:19 19:25 21:41 22:13 22:42 22:54
1:19 1:06 2:16 0:32 0:29 0:12

3 368 Argay Gyula 23:36 2:03 2:35 3:19 5:44 7:31 8:12 9:47 11:22 11:58 13:42 14:26 15:34 16:08 57
TSE Törekvés Sport Eg 2:03 0:32 0:44 2:25 1:47 0:41 1:35 1:35 0:36 1:44 0:44 1:08 0:34 9

19:22 20:31 22:19 22:56 23:24 23:36
1:25 1:09 1:48 0:37 0:28 0:12

4 377 Zempléni András dr. 26:30 2:49 3:21 4:08 6:37 8:26 9:19 11:09 12:50 13:27 15:14 16:06 17:14 17:48 39
KOS Hegyvidék-KFKI O 2:49 0:32 0:47 2:29 1:49 0:53 1:50 1:41 0:37 1:47 0:52 1:08 0:34 1

21:28 22:50 25:08 25:48 26:18 26:30
1:49 1:22 2:18 0:40 0:30 0:12

5 371 Muliter Gábor 27:43 1:39 2:05 2:49 4:47 6:17 6:53 8:12 16:38 17:07 18:40 19:17 20:22 20:46 41
HSE Hegyisport Szente 1:39 0:26 0:44 1:58 1:30 0:36 1:19 8:26 0:29 1:33 0:37 1:05 0:24 5

23:56 24:56 26:39 27:09 27:33 27:43
1:15 1:00 1:43 0:30 0:24 0:10

6 370 Knuth Dávid 30:39 3:26 4:07 4:54 7:28 10:19 11:12 13:41 15:22 16:02 17:50 19:00 20:14 21:43 57
BEA Budapesti Egyete 3:26 0:41 0:47 2:34 2:51 0:53 2:29 1:41 0:40 1:48 1:10 1:14 1:29 4

25:25 26:43 28:50 29:48 30:27 30:39
1:28 1:18 2:07 0:58 0:39 0:12

7 373 Nagy Zsolt 31:34 2:29 3:12 4:10 7:35 9:55 10:51 13:12 15:08 16:02 18:14 19:14 20:43 21:31 53
FMT FŐMTERV SK 2:29 0:43 0:58 3:25 2:20 0:56 2:21 1:56 0:54 2:12 1:00 1:29 0:48 2

25:30 27:04 29:37 30:22 31:20 31:34
1:37 1:34 2:33 0:45 0:58 0:14

8 376 Cenner Tibor dr. 34:54 3:34 4:23 5:20 8:18 10:43 11:45 14:25 16:30 17:19 19:49 21:00 22:34 23:18 51
FMT FŐMTERV SK 3:34 0:49 0:57 2:58 2:25 1:02 2:40 2:05 0:49 2:30 1:11 1:34 0:44 3

27:55 29:56 33:02 33:58 34:40 34:54
2:04 2:01 3:06 0:56 0:42 0:14

369 Ormay György hiba 2:16 2:55 3:50 6:51 8:58 9:55 12:01 13:49 14:32 ----- 16:24 17:56 18:27 07
KOS Hegyvidék-KFKI O 2:16 0:39 0:55 3:01 2:07 0:57 2:06 1:48 0:43 1:52 1:32 0:31 0

22:37 24:08 26:25 27:09 27:42 27:52
1:30 1:31 2:17 0:44 0:33 0:10

F60  (2) 2,6 km 14 ep
1(45) 2(42) 3(50) 4(55) 5(58) 6(44) 7(56) 8(52) 9(50) 10(46) 11(65) 12(60) 13(31) 62)

Cél

1 382 Komoróczki András 20:53 0:55 3:17 4:48 7:51 9:39 10:36 11:01 13:39 14:39 16:35 17:46 19:25 20:25 43
SAS Silvanus Sportegy 0:55 2:22 1:31 3:03 1:48 0:57 0:25 2:38 1:00 1:56 1:11 1:39 1:00 8

20:53
0:10

381 Juhász István hiba 3:18 9:44 ----- ----- ----- 11:44 ----- ----- ----- 16:31 ----- 24:04 ----- 18
SPA Tabáni Spartacus 3:18 6:26 2:00 4:47 7:33 4

25:31 4:04 5:08 7:06 8:34 10:43 12:56 14:30 20:14 20:35 22:07
0:13 *34 *61 *65 *41 *48 *63 *47 *37 *36 *39

F70  (6) 2,2 km 16 ep
1(45) 2(34) 3(61) 4(65) 5(41) 6(42) 7(48) 8(44) 9(63) 10(47) 11(46) 12(37) 13(36) 39)

15(60) 16(62) Cél

1 384 Szecsődi Ákos 24:57 0:55 1:42 2:50 5:17 6:46 8:12 9:26 10:47 12:21 14:05 16:26 18:41 19:05 54
BEA Budapesti Egyete 0:55 0:47 1:08 2:27 1:29 1:26 1:14 1:21 1:34 1:44 2:21 2:15 0:24 9

23:23 24:45 24:57
2:29 1:22 0:12

2 383 Vida István 26:28 1:16 2:06 3:25 6:05 7:38 9:05 10:17 11:34 13:24 15:20 18:04 20:03 20:38 28
SAS Silvanus Sportegy 1:16 0:50 1:19 2:40 1:33 1:27 1:12 1:17 1:50 1:56 2:44 1:59 0:35 0

25:09 26:18 26:28
2:41 1:09 0:10

3 388 Horváti György 28:42 3:22 4:24 6:08 8:49 10:34 11:52 13:08 14:28 16:07 18:12 20:54 22:25 22:56 41
HSP Hidegkúti Spartac 3:22 1:02 1:44 2:41 1:45 1:18 1:16 1:20 1:39 2:05 2:42 1:31 0:31 5

27:01 28:28 28:42
2:20 1:27 0:14

4 387 Gombkötő Péter dr. 29:38 1:09 1:59 3:04 5:58 7:53 9:10 10:15 11:28 13:07 14:52 17:19 23:28 23:54 38
TTE Tipo Tájfutó és Kör 1:09 0:50 1:05 2:54 1:55 1:17 1:05 1:13 1:39 1:45 2:27 6:09 0:26 4

27:55 29:23 29:38
2:17 1:28 0:15

5 386 Tóth Péter 32:36 1:45 2:45 4:15 7:15 9:20 11:01 12:31 14:32 16:41 18:56 22:03 24:17 24:50 12
EK Egyesületen kívüli 1:45 1:00 1:30 3:00 2:05 1:41 1:30 2:01 2:09 2:15 3:07 2:14 0:33 2

30:20 32:15 32:36
3:08 1:55 0:21



Budapesti és Pest megyei Diákolimpia V 2018.04.22. 16:57
Részidős eredmények Lap 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

ly jtsz Név Idő

F70  (6) 2,2 km 16 ep (folyt.)

1(45) 2(34) 3(61) 4(65) 5(41) 6(42) 7(48) 8(44) 9(63) 10(47) 11(46) 12(37) 13(36) 39)
15(60) 16(62) Cél

6 385 Illés Vilmos 42:33 348:48 3:56 5:19 8:30 10:52 14:12 18:07 20:15 22:32 25:08 28:29 33:35 34:22 53
SSC Siketek Sport Clu 348:48 1:23 3:11 2:22 3:20 3:55 2:08 2:17 2:36 3:21 5:06 0:47 1

40:09 42:20 42:33 290:55 292:17 293:26 295:54 299:01 305:41 312:05 315:28 323:30 :20
3:16 2:11 0:13 *32 *33 *37 *35 *38 *48 *47 *41 *43

346:21 355:42
*49 *31

FII  (37) 1,5 km 12 ep
1(45) 2(36) 3(46) 4(50) 5(47) 6(42) 7(41) 8(39) 9(60) 10(61) 11(32) 12(62) Cél

1 133 Bujdosó Márk Levente 10:29 0:38 0:57 1:45 2:57 4:03 4:58 5:50 7:09 8:34 9:32 10:03 10:19 10:29
DOL Szent Imre Katolik 0:38 0:19 0:48 1:12 1:06 0:55 0:52 1:19 1:25 0:58 0:31 0:16 0:10

2 115 Tóth Martin 12:21 0:54 1:26 2:25 3:39 4:52 5:50 7:01 8:42 10:35 11:38 11:53 12:13 12:21
DOL Dunakeszi Radnót 0:54 0:32 0:59 1:14 1:13 0:58 1:11 1:41 1:53 1:03 0:15 0:20 0:08

3 124 Braun Vilmos 12:22 0:48 1:23 2:24 3:50 4:56 5:40 6:39 8:21 10:25 11:31 11:52 12:13 12:22
DOL Nagykovácsi Által 0:48 0:35 1:01 1:26 1:06 0:44 0:59 1:42 2:04 1:06 0:21 0:21 0:09

4 131 Bonifert Gergely 12:32 0:42 1:24 2:25 3:40 5:45 6:40 7:33 9:13 10:35 11:35 12:06 12:24 12:32
DOL Nagykovácsi Által 0:42 0:42 1:01 1:15 2:05 0:55 0:53 1:40 1:22 1:00 0:31 0:18 0:08

5 116 Dobay Benedek 13:06 0:46 1:12 2:04 3:21 4:29 5:18 6:20 9:01 10:44 11:43 12:41 12:57 13:06
DOL Szent Imre Katolik 0:46 0:26 0:52 1:17 1:08 0:49 1:02 2:41 1:43 0:59 0:58 0:16 0:09

6 123 Ürge Benedek 13:21 1:01 1:29 2:42 4:16 5:43 6:38 7:37 9:17 11:26 12:33 12:53 13:12 13:21
DOL Máriaremete-Hide 1:01 0:28 1:13 1:34 1:27 0:55 0:59 1:40 2:09 1:07 0:20 0:19 0:09

7 106 Boór Bernát 14:01 0:48 1:13 2:11 3:36 6:07 7:01 8:26 10:04 12:01 13:13 13:30 13:51 14:01
DOL ELTE Radnóti Mikl 0:48 0:25 0:58 1:25 2:31 0:54 1:25 1:38 1:57 1:12 0:17 0:21 0:10

8 118 Csoboth Mihály 14:25 0:51 1:34 3:01 4:25 5:59 7:25 8:41 10:41 12:20 13:40 14:00 14:17 14:25
DOL Bethlen Gábor Ált 0:51 0:43 1:27 1:24 1:34 1:26 1:16 2:00 1:39 1:20 0:20 0:17 0:08

9 129 Páling Ádám 14:35 1:09 1:54 3:36 5:31 7:06 8:28 9:43 11:12 12:37 13:36 14:08 14:26 14:35
DOL Kalász Suli Általá 1:09 0:45 1:42 1:55 1:35 1:22 1:15 1:29 1:25 0:59 0:32 0:18 0:09

10 105 Knuth Gergely 14:42 0:51 1:17 2:45 4:15 5:42 6:43 8:06 10:08 12:06 13:35 14:06 14:34 14:42
DOL Budapest XVII. Ke 0:51 0:26 1:28 1:30 1:27 1:01 1:23 2:02 1:58 1:29 0:31 0:28 0:08

9:07
*40

10 126 Czirják Ádám 14:42 1:04 1:32 3:08 5:07 6:24 7:22 8:30 10:24 12:18 13:52 14:12 14:33 14:42
DOL Óbudai Szent Péte 1:04 0:28 1:36 1:59 1:17 0:58 1:08 1:54 1:54 1:34 0:20 0:21 0:09

12 127 Biró Artúr 14:44 1:10 1:47 3:04 4:45 6:12 7:09 8:19 10:20 12:18 13:40 14:13 14:35 14:44
DOL Klebelsberg Kuno 1:10 0:37 1:17 1:41 1:27 0:57 1:10 2:01 1:58 1:22 0:33 0:22 0:09

13 102 Ivaskó Barnabás 15:09 0:58 1:26 2:47 4:20 5:49 6:54 8:08 9:52 12:26 14:06 14:40 15:00 15:09
DOL Gödöllői Hajós Alf 0:58 0:28 1:21 1:33 1:29 1:05 1:14 1:44 2:34 1:40 0:34 0:20 0:09

14 121 Matics Marcell 15:26 0:58 1:53 3:21 5:54 7:19 8:37 9:42 11:25 13:29 14:36 14:54 15:16 15:26
DOL Csillaghegyi Által 0:58 0:55 1:28 2:33 1:25 1:18 1:05 1:43 2:04 1:07 0:18 0:22 0:10

15 108 Kovács Bence 15:37 0:52 1:11 2:02 3:17 4:32 8:51 10:01 11:32 13:35 14:48 15:15 15:29 15:37
DOL Óbudai Harrer Pál 0:52 0:19 0:51 1:15 1:15 4:19 1:10 1:31 2:03 1:13 0:27 0:14 0:08

16 120 Kiss Ágoston 16:20 1:04 1:40 2:57 5:14 6:38 7:41 8:52 10:44 12:37 15:24 15:45 16:10 16:20
DOL Gödöllői Damjanic 1:04 0:36 1:17 2:17 1:24 1:03 1:11 1:52 1:53 2:47 0:21 0:25 0:10

14:58
*32

17 135 Pintér Marcell 16:27 0:57 2:34 3:56 5:33 7:22 8:24 9:39 11:42 13:43 15:02 15:46 16:17 16:27
DOL Gödöllői Erkel Fer 0:57 1:37 1:22 1:37 1:49 1:02 1:15 2:03 2:01 1:19 0:44 0:31 0:10

18 119 Gyurina László 17:17 0:58 1:34 2:48 4:24 5:52 7:20 9:07 11:33 13:34 16:27 16:43 17:07 17:17
DOL Maglódi Vermesy 0:58 0:36 1:14 1:36 1:28 1:28 1:47 2:26 2:01 2:53 0:16 0:24 0:10

19 125 Ormay Péter 17:21 1:13 1:56 3:37 5:48 7:25 8:27 9:44 12:03 14:37 16:04 16:45 17:11 17:21
DOL Testnevelési Egyet 1:13 0:43 1:41 2:11 1:37 1:02 1:17 2:19 2:34 1:27 0:41 0:26 0:10

20 452 Balog Ádám 17:42 2:38 3:45 5:03 6:46 8:33 9:45 10:57 13:04 15:15 16:38 17:07 17:32 17:42
EK Egyesületen kívüli 2:38 1:07 1:18 1:43 1:47 1:12 1:12 2:07 2:11 1:23 0:29 0:25 0:10

21 136 Biró Lőrinc 19:32 1:25 1:54 3:28 5:54 7:34 8:45 11:26 13:38 16:22 18:27 19:04 19:23 19:32
DOL Klebelsberg Kuno 1:25 0:29 1:34 2:26 1:40 1:11 2:41 2:12 2:44 2:05 0:37 0:19 0:09

22 113 Nagy Norbert 19:35 3:10 3:32 5:11 6:34 8:08 9:36 11:45 13:31 15:42 18:20 19:07 19:26 19:35
DOL Szent Imre Katolik 3:10 0:22 1:39 1:23 1:34 1:28 2:09 1:46 2:11 2:38 0:47 0:19 0:09

23 112 Gárdonyi Zsolt 20:28 1:48 2:18 4:34 6:49 8:37 9:59 12:01 14:26 17:24 19:02 19:48 20:19 20:28
DOL ELTE Gyertyánffy I 1:48 0:30 2:16 2:15 1:48 1:22 2:02 2:25 2:58 1:38 0:46 0:31 0:09

24 109 Egri Illés 23:34 1:43 2:33 7:10 10:32 12:16 13:38 15:46 17:34 19:39 22:24 23:05 23:25 23:34
DOL Nagykovácsi Által 1:43 0:50 4:37 3:22 1:44 1:22 2:08 1:48 2:05 2:45 0:41 0:20 0:09

25 130 Faragó Bors 26:42 1:55 2:29 4:23 8:32 10:48 12:37 14:50 18:01 21:11 23:19 24:12 26:32 26:42
DOL Zuglói Hajós Alfré 1:55 0:34 1:54 4:09 2:16 1:49 2:13 3:11 3:10 2:08 0:53 2:20 0:10

26 134 Sárecz Bence 26:46 2:56 3:15 5:01 7:21 8:51 10:39 12:05 18:58 21:39 24:00 26:13 26:34 26:46
DOL Gazdagrét - Török 2:56 0:19 1:46 2:20 1:30 1:48 1:26 6:53 2:41 2:21 2:13 0:21 0:12

27 104 Fazekas-Szűcs Tamás 29:03 2:39 3:23 8:01 10:46 12:47 14:10 16:47 19:19 25:08 26:42 28:28 28:53 29:03
DOL Szent Lőrinc Kato 2:39 0:44 4:38 2:45 2:01 1:23 2:37 2:32 5:49 1:34 1:46 0:25 0:10

28 132 Juhász Vencel 30:12 2:32 3:14 5:39 9:29 12:45 14:46 17:36 21:16 25:13 28:33 29:13 30:00 30:12
DOL József Attila Nyelv 2:32 0:42 2:25 3:50 3:16 2:01 2:50 3:40 3:57 3:20 0:40 0:47 0:12

29 101 Rauscher Fülöp 32:07 5:38 6:22 11:03 13:45 15:48 17:08 19:41 25:10 28:04 29:39 31:26 31:57 32:07
DOL Szent Lőrinc Kato 5:38 0:44 4:41 2:42 2:03 1:20 2:33 5:29 2:54 1:35 1:47 0:31 0:10

30 103 Schell Levente 33:23 5:51 6:19 15:45 17:09 18:57 20:54 23:03 25:12 28:51 29:45 32:58 33:14 33:23
DOL Brassó Utcai Által 5:51 0:28 9:26 1:24 1:48 1:57 2:09 2:09 3:39 0:54 3:13 0:16 0:09

31 110 Bírócsák Olivér 41:28 1:54 9:05 11:40 19:48 23:40 25:05 26:44 34:43 38:37 40:09 40:52 41:19 41:28
DOL Szent Lőrinc Kato 1:54 7:11 2:35 8:08 3:52 1:25 1:39 7:59 3:54 1:32 0:43 0:27 0:09

32 114 Vajda Márk 44:34 7:56 8:50 12:19 16:23 18:57 21:23 25:18 31:05 37:08 41:23 43:03 44:24 44:34
DOL Gödöllői Hajós Alf 7:56 0:54 3:29 4:04 2:34 2:26 3:55 5:47 6:03 4:15 1:40 1:21 0:10



Budapesti és Pest megyei Diákolimpia V 2018.04.22. 16:57
Részidős eredmények Lap 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

ly jtsz Név Idő

FII  (37) 1,5 km 12 ep (folyt.)

1(45) 2(36) 3(46) 4(50) 5(47) 6(42) 7(41) 8(39) 9(60) 10(61) 11(32) 12(62) Cél

33 107 Horváth-Bors Márton 63:10 5:34 9:07 14:39 22:44 26:39 28:06 29:37 36:47 58:34 61:56 62:28 62:56 63:10
DOL Szent Lőrinc Kato 5:34 3:33 5:32 8:05 3:55 1:27 1:31 7:10 21:47 3:22 0:32 0:28 0:14

128 Woynárovich Gergely hiba 0:54 1:29 2:52 4:28 6:18 7:19 9:16 ----- 13:33 14:41 15:15 15:29 15:38
DOL Sashegyi Arany Já 0:54 0:35 1:23 1:36 1:50 1:01 1:57 4:17 1:08 0:34 0:14 0:09

111 Arndt Roland hiba 3:12 14:34 ----- 35:26 37:33 39:56 42:48 45:47 ----- ----- ----- ----- 61:10
DOL Nagykovácsi Által 3:12 11:22 20:52 2:07 2:23 2:52 2:59 15:23

117 Bánfi Bulcsú n.i.
DOL Nagykovácsi Által

122 Bánfi Lóránt n.i.
DOL Nagykovácsi Által

FIII  (27) 3,0 km 19 ep
1(43) 2(42) 3(48) 4(54) 5(64) 6(53) 7(52) 8(38) 9(47) 10(46) 11(39) 12(36) 13(45) 60)

15(41) 16(65) 17(33) 18(61) 19(62) Cél

1 140 Somogyi Dániel 27:16 3:27 4:00 5:02 7:43 9:40 10:26 12:11 13:46 14:21 16:02 16:59 18:10 18:39 52
DOL Újpesti Homoktövi 3:27 0:33 1:02 2:41 1:57 0:46 1:45 1:35 0:35 1:41 0:57 1:11 0:29 3

22:59 24:07 25:58 26:33 27:07 27:16
2:07 1:08 1:51 0:35 0:34 0:09

2 157 Kertesi Vince 28:48 2:45 3:26 4:24 7:34 9:33 10:27 12:29 14:21 15:21 17:07 18:00 19:26 19:53 28
DOL Szent Lőrinc Kato 2:45 0:41 0:58 3:10 1:59 0:54 2:02 1:52 1:00 1:46 0:53 1:26 0:27 5

24:01 25:16 27:32 28:07 28:37 28:48
1:33 1:15 2:16 0:35 0:30 0:11

3 154 Dudok Balázs 28:55 2:10 2:47 3:41 6:29 8:35 9:27 12:24 14:20 14:56 16:50 17:41 19:02 19:34 01
DOL Gödöllői Hajós Alf 2:10 0:37 0:54 2:48 2:06 0:52 2:57 1:56 0:36 1:54 0:51 1:21 0:32 7

24:23 25:38 27:40 28:18 28:46 28:55
1:22 1:15 2:02 0:38 0:28 0:09

4 138 Csoboth Márton 29:13 3:20 4:05 5:01 7:52 9:55 11:26 14:16 15:45 16:19 17:55 19:20 21:14 21:56 57
DOL Bethlen Gábor Ált 3:20 0:45 0:56 2:51 2:03 1:31 2:50 1:29 0:34 1:36 1:25 1:54 0:42 1

25:12 26:20 27:56 28:42 29:05 29:13
1:15 1:08 1:36 0:46 0:23 0:08

5 156 Lengyel Sámuel 29:35 3:42 4:23 5:22 8:32 10:30 11:24 13:27 15:14 16:18 18:01 18:58 20:19 20:49 22
DOL Budapest XVII. Ke 3:42 0:41 0:59 3:10 1:58 0:54 2:03 1:47 1:04 1:43 0:57 1:21 0:30 3

24:58 26:11 28:27 29:00 29:25 29:35
1:36 1:13 2:16 0:33 0:25 0:10

6 160 Tűzkő Barna 31:55 3:07 3:50 4:47 8:15 10:34 11:31 13:45 16:43 17:22 19:34 20:38 22:24 22:55 37
DOL Rákospalotai Meix 3:07 0:43 0:57 3:28 2:19 0:57 2:14 2:58 0:39 2:12 1:04 1:46 0:31 2

26:52 28:40 30:39 31:18 31:45 31:55
1:15 1:48 1:59 0:39 0:27 0:10

7 144 Hetényi Barnabás 32:34 2:33 3:14 4:23 8:38 10:42 12:02 14:16 16:39 17:16 19:46 20:33 21:47 22:24 12
DOL Rákospalotai Meix 2:33 0:41 1:09 4:15 2:04 1:20 2:14 2:23 0:37 2:30 0:47 1:14 0:37 8

26:44 28:11 31:08 31:51 32:26 32:34
1:32 1:27 2:57 0:43 0:35 0:08

8 141 Császár Arzén 33:40 4:25 4:53 6:01 9:51 11:53 12:58 15:04 17:02 17:38 19:39 20:55 22:25 23:07 48
DOL Gödöllői Hajós Alf 4:25 0:28 1:08 3:50 2:02 1:05 2:06 1:58 0:36 2:01 1:16 1:30 0:42 1

27:29 29:06 32:16 32:53 33:32 33:40
1:41 1:37 3:10 0:37 0:39 0:08

9 147 Pálos Vince 34:29 2:49 3:32 4:29 9:53 12:01 12:56 15:21 17:14 18:07 20:10 21:12 22:46 23:27 59
DOL Budai Ciszterci S 2:49 0:43 0:57 5:24 2:08 0:55 2:25 1:53 0:53 2:03 1:02 1:34 0:41 2

28:41 30:15 33:00 33:43 34:19 34:29
1:42 1:34 2:45 0:43 0:36 0:10

10 137 Mundruczó Géza 34:33 6:25 7:04 7:59 10:40 12:41 13:28 15:17 16:57 17:30 19:08 20:12 22:57 23:41 56
DOL Premontrei Szent 6:25 0:39 0:55 2:41 2:01 0:47 1:49 1:40 0:33 1:38 1:04 2:45 0:44 5

28:44 30:08 32:46 33:31 34:24 34:33 21:49
1:48 1:24 2:38 0:45 0:53 0:09 *35

11 159 Vörös Bálint 34:36 6:10 6:46 7:33 12:47 14:40 15:46 17:55 19:47 20:25 22:27 23:21 24:55 25:30 02
DOL Rózsakerti Demjé 6:10 0:36 0:47 5:14 1:53 1:06 2:09 1:52 0:38 2:02 0:54 1:34 0:35 2

29:29 31:13 33:15 33:55 34:27 34:36
1:27 1:44 2:02 0:40 0:32 0:09

12 146 Csordás Zoárd 37:22 4:04 4:44 5:34 9:05 11:55 12:42 14:55 16:56 17:26 19:26 20:20 21:46 22:34 36
DOL Fészek Waldorf Ál 4:04 0:40 0:50 3:31 2:50 0:47 2:13 2:01 0:30 2:00 0:54 1:26 0:48 2

27:02 28:34 36:16 36:49 37:13 37:22
1:26 1:32 7:42 0:33 0:24 0:09

13 148 Franczel Dávid 38:31 2:44 7:50 8:47 12:45 15:12 16:01 18:13 20:23 21:05 23:23 24:24 26:08 26:47 46
DOL Fészek Waldorf Ál 2:44 5:06 0:57 3:58 2:27 0:49 2:12 2:10 0:42 2:18 1:01 1:44 0:39 9

31:31 34:06 37:16 37:57 38:23 38:31
1:45 2:35 3:10 0:41 0:26 0:08

14 153 Vörös Attila 39:07 7:57 8:37 9:36 15:19 17:40 18:51 21:12 23:39 24:15 26:19 27:06 29:11 29:46 14
DOL Fóti Szabad Wald 7:57 0:40 0:59 5:43 2:21 1:11 2:21 2:27 0:36 2:04 0:47 2:05 0:35 8

33:43 35:46 37:55 38:32 38:57 39:07 28:22
1:29 2:03 2:09 0:37 0:25 0:10 *35

15 158 Bátor Domonkos 39:30 4:25 5:02 6:49 10:09 13:02 14:03 17:12 19:34 20:13 22:26 25:08 26:45 27:49 23
DOL Csillaghegyi Által 4:25 0:37 1:47 3:20 2:53 1:01 3:09 2:22 0:39 2:13 2:42 1:37 1:04 4

31:49 34:22 38:01 38:52 39:18 39:30
1:26 2:33 3:39 0:51 0:26 0:12

16 152 Kerekes Mátyás 40:27 8:52 9:34 10:32 16:21 18:44 19:48 22:06 24:35 25:13 27:17 28:08 30:09 30:44 12
DOL Gödöllői Erkel Fer 8:52 0:42 0:58 5:49 2:23 1:04 2:18 2:29 0:38 2:04 0:51 2:01 0:35 8

34:41 36:42 39:00 39:37 40:17 40:27 29:19
1:29 2:01 2:18 0:37 0:40 0:10 *35



Budapesti és Pest megyei Diákolimpia V 2018.04.22. 16:57
Részidős eredmények Lap 6 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

ly jtsz Név Idő

FIII  (27) 3,0 km 19 ep (folyt.)

1(43) 2(42) 3(48) 4(54) 5(64) 6(53) 7(52) 8(38) 9(47) 10(46) 11(39) 12(36) 13(45) 60)
15(41) 16(65) 17(33) 18(61) 19(62) Cél

17 139 Panyi Örs 42:02 5:26 7:19 8:20 12:08 15:01 16:04 19:22 21:42 22:28 24:39 25:40 27:17 28:44 23
DOL ELTE Gyertyánffy I 5:26 1:53 1:01 3:48 2:53 1:03 3:18 2:20 0:46 2:11 1:01 1:37 1:27 9

33:35 35:13 40:08 41:20 41:52 42:02
2:12 1:38 4:55 1:12 0:32 0:10

18 150 Maulis Miklós 43:25 8:03 8:44 9:37 13:29 16:34 17:20 19:26 21:18 22:07 23:52 24:49 26:59 28:02 57
DOL Fészek Waldorf Ál 8:03 0:41 0:53 3:52 3:05 0:46 2:06 1:52 0:49 1:45 0:57 2:10 1:03 5

36:23 38:09 41:33 42:47 43:12 43:25
3:26 1:46 3:24 1:14 0:25 0:13

19 142 Aradi Attila 44:33 8:43 13:52 14:50 18:36 21:10 22:06 24:14 26:25 27:12 29:27 30:26 32:10 32:49 48
DOL Fészek Waldorf Ál 8:43 5:09 0:58 3:46 2:34 0:56 2:08 2:11 0:47 2:15 0:59 1:44 0:39 9

37:32 40:12 43:18 44:01 44:24 44:33
1:44 2:40 3:06 0:43 0:23 0:09

20 151 Mészáros Ákos 51:00 11:19 12:18 13:28 21:00 24:30 25:42 29:23 31:41 32:30 35:33 36:36 39:15 39:43 05
DOL Kesjár Csaba Által 11:19 0:59 1:10 7:32 3:30 1:12 3:41 2:18 0:49 3:03 1:03 2:39 0:28 2

44:34 46:16 49:37 50:23 50:51 51:00
1:29 1:42 3:21 0:46 0:28 0:09

21 149 Zsolnay Péter 53:02 13:16 14:10 15:33 23:03 26:26 27:50 31:13 33:46 34:26 37:36 38:32 41:16 41:45 06
DOL Szent Lőrinc Kato 13:16 0:54 1:23 7:30 3:23 1:24 3:23 2:33 0:40 3:10 0:56 2:44 0:29 1

46:35 48:17 51:39 52:25 52:53 53:02 1:39
1:29 1:42 3:22 0:46 0:28 0:09 *45

22 143 Bart Sámuel 73:11 13:45 26:57 28:37 33:44 37:28 38:38 43:23 45:29 46:27 48:42 49:53 52:17 52:51 37
DOL Sashegyi Arany Já 13:45 13:12 1:40 5:07 3:44 1:10 4:45 2:06 0:58 2:15 1:11 2:24 0:34 6

61:22 67:43 71:34 72:17 72:59 73:11
3:45 6:21 3:51 0:43 0:42 0:12

145 Kovács Levente hiba 3:25 5:54 8:23 ----- 16:59 24:47 28:22 36:10 36:40 39:04 42:10 44:04 45:55 24
DOL Kölcsey Ferenc Ál 3:25 2:29 2:29 8:36 7:48 3:35 7:48 0:30 2:24 3:06 1:54 1:51 9

52:14 56:35 60:10 60:52 61:24 53:28
1:50 4:21 3:35 0:42 0:32 *40

163 Szepessy Máté n.i.
DOL Széchenyi Általán

162 Kis Zsolt n.i.
DOL Kesjár Csaba Által

155 Szabó Botond n.i.
DOL Szent Lőrinc Kato

161 Katona Dávid n.i.
DOL Szent Lőrinc Kato

FIV  (32) 3,2 km 17 ep
1(33) 2(34) 3(48) 4(55) 5(53) 6(52) 7(51) 8(38) 9(50) 10(46) 11(65) 12(47) 13(42) 39)

15(36) 16(61) 17(62) Cél

1 194 Klement Kelén 19:21 0:40 0:59 3:44 5:37 6:55 8:20 9:53 11:03 11:44 12:42 14:02 15:16 16:02 00
DOL Deák Téri Evangél 0:40 0:19 2:45 1:53 1:18 1:25 1:33 1:10 0:41 0:58 1:20 1:14 0:46 8

17:59 18:51 19:13 19:21
0:59 0:52 0:22 0:08

2 193 Gönczi Péter 20:06 0:47 1:09 3:53 6:04 7:28 8:53 10:35 11:43 12:26 13:27 14:32 15:47 16:28 42
DOL Fészek Waldorf Ál 0:47 0:22 2:44 2:11 1:24 1:25 1:42 1:08 0:43 1:01 1:05 1:15 0:41 4

18:40 19:34 19:58 20:06
0:58 0:54 0:24 0:08

3 191 Kovács Kende Pál 20:57 0:53 1:17 4:08 6:14 7:41 9:05 10:48 12:05 12:51 13:59 14:58 16:24 17:11 28
DOL Máriaremete-Hide 0:53 0:24 2:51 2:06 1:27 1:24 1:43 1:17 0:46 1:08 0:59 1:26 0:47 7

19:32 20:26 20:50 20:57
1:04 0:54 0:24 0:07

4 170 Kriza Márton 21:23 0:50 1:10 3:59 6:24 7:50 9:14 11:02 12:29 13:18 14:25 15:32 16:50 17:35 45
DOL Újpesti Babits Mih 0:50 0:20 2:49 2:25 1:26 1:24 1:48 1:27 0:49 1:07 1:07 1:18 0:45 0

19:45 20:54 21:15 21:23
1:00 1:09 0:21 0:08

5 179 Székely Márton 21:55 0:54 1:29 4:37 6:49 8:09 9:53 11:46 13:16 14:06 15:13 16:12 17:31 18:15 25
DOL Pesthidegkúti Wal 0:54 0:35 3:08 2:12 1:20 1:44 1:53 1:30 0:50 1:07 0:59 1:19 0:44 0

20:31 21:27 21:47 21:55
1:06 0:56 0:20 0:08

6 188 Csontos András 21:57 0:59 1:26 4:29 6:39 8:05 9:37 11:22 12:41 13:31 14:45 15:44 17:02 17:51 04
DOL Budapesti Fazeka 0:59 0:27 3:03 2:10 1:26 1:32 1:45 1:19 0:50 1:14 0:59 1:18 0:49 3

20:07 21:25 21:48 21:57
1:03 1:18 0:23 0:09

7 166 Ramel Dániel 22:26 1:36 1:58 4:41 6:41 8:20 10:15 11:58 13:13 13:57 15:07 16:10 17:33 18:30 55
DOL Budapest V. Kerül 1:36 0:22 2:43 2:00 1:39 1:55 1:43 1:15 0:44 1:10 1:03 1:23 0:57 5

20:59 21:55 22:18 22:26
1:04 0:56 0:23 0:08

8 172 Jurás Máté 24:24 0:51 1:11 3:55 6:12 7:35 12:02 13:58 15:12 16:00 17:12 18:18 19:49 20:38 56
DOL Fészek Waldorf Ál 0:51 0:20 2:44 2:17 1:23 4:27 1:56 1:14 0:48 1:12 1:06 1:31 0:49 8

22:57 23:53 24:17 24:24
1:01 0:56 0:24 0:07

9 180 Tóth Benedek 24:25 0:47 1:10 4:00 7:04 8:26 10:29 12:26 13:53 15:12 16:22 17:27 19:11 20:05 34
DOL Gödöllői Damjanic 0:47 0:23 2:50 3:04 1:22 2:03 1:57 1:27 1:19 1:10 1:05 1:44 0:54 9

22:43 23:50 24:18 24:25
1:09 1:07 0:28 0:07



Budapesti és Pest megyei Diákolimpia V 2018.04.22. 16:57
Részidős eredmények Lap 7 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

ly jtsz Név Idő

FIV  (32) 3,2 km 17 ep (folyt.)

1(33) 2(34) 3(48) 4(55) 5(53) 6(52) 7(51) 8(38) 9(50) 10(46) 11(65) 12(47) 13(42) 39)
15(36) 16(61) 17(62) Cél

10 178 Máramarosi Ákos 24:46 1:01 1:30 5:01 7:41 9:12 10:49 12:53 14:34 15:24 16:39 17:44 19:16 20:06 36
DOL Karinthy Frigyes 1:01 0:29 3:31 2:40 1:31 1:37 2:04 1:41 0:50 1:15 1:05 1:32 0:50 0

22:55 24:09 24:35 24:46
1:19 1:14 0:26 0:11

11 183 Karakai Pál 25:01 1:06 1:30 4:30 6:39 8:17 10:17 12:29 13:45 14:34 15:53 17:38 19:42 20:27 05
DOL Pesthidegkúti Wal 1:06 0:24 3:00 2:09 1:38 2:00 2:12 1:16 0:49 1:19 1:45 2:04 0:45 8

23:09 24:11 24:54 25:01
1:04 1:02 0:43 0:07

12 187 Pócsi László 25:58 3:01 3:25 6:25 8:55 10:33 12:10 14:10 15:40 16:34 17:52 18:52 20:40 21:42 57
DOL Csillagösvény Wal 3:01 0:24 3:00 2:30 1:38 1:37 2:00 1:30 0:54 1:18 1:00 1:48 1:02 5

24:05 25:28 25:49 25:58
1:08 1:23 0:21 0:09

13 177 Boór András 26:42 0:59 1:24 5:54 8:34 10:11 11:52 13:55 15:37 16:29 17:51 19:32 21:17 22:16 37
DOL ELTE Radnóti Mikl 0:59 0:25 4:30 2:40 1:37 1:41 2:03 1:42 0:52 1:22 1:41 1:45 0:59 1

25:00 26:06 26:32 26:42
1:23 1:06 0:26 0:10

14 174 Barlai Dániel 26:47 2:17 2:52 6:42 10:07 11:38 13:13 15:07 16:29 17:22 18:43 19:54 21:26 22:21 45
DOL Újpesti Babits Mih 2:17 0:35 3:50 3:25 1:31 1:35 1:54 1:22 0:53 1:21 1:11 1:32 0:55 4

25:14 26:17 26:38 26:47
1:29 1:03 0:21 0:09

15 186 Török Fülöp 26:51 1:07 1:38 5:21 7:52 10:37 12:18 14:25 16:12 17:02 18:28 19:41 21:23 22:30 48
DOL Piarista Gimnáziu 1:07 0:31 3:43 2:31 2:45 1:41 2:07 1:47 0:50 1:26 1:13 1:42 1:07 8

25:04 26:19 26:41 26:51
1:16 1:15 0:22 0:10

16 192 Pintér Barnabás Szabo 27:47 1:01 1:28 5:04 7:49 9:52 11:59 14:20 15:58 17:04 18:22 19:32 21:37 22:39 24
DOL Gödöllői Erkel Fer 1:01 0:27 3:36 2:45 2:03 2:07 2:21 1:38 1:06 1:18 1:10 2:05 1:02 5

25:40 27:13 27:37 27:47
1:16 1:33 0:24 0:10

17 189 Timár Balázs 27:53 1:06 1:38 5:29 8:20 10:06 12:00 14:14 15:57 16:52 18:21 19:59 21:51 22:51 34
DOL Újpesti Szűcs Sán 1:06 0:32 3:51 2:51 1:46 1:54 2:14 1:43 0:55 1:29 1:38 1:52 1:00 3

25:53 27:05 27:44 27:53
1:19 1:12 0:39 0:09

18 195 Konzili Kristóf 28:09 2:11 2:55 7:02 9:39 11:38 14:17 16:16 17:45 18:37 19:58 21:09 22:53 23:44 08
DOL Újpesti Babits Mih 2:11 0:44 4:07 2:37 1:59 2:39 1:59 1:29 0:52 1:21 1:11 1:44 0:51 4

26:32 27:35 28:01 28:09
1:24 1:03 0:26 0:08

19 185 Rácz Tamás 28:35 1:47 2:32 6:16 8:46 11:21 13:05 15:22 17:16 18:07 19:36 20:47 22:30 23:28 44
DOL Baár-Madas Refor 1:47 0:45 3:44 2:30 2:35 1:44 2:17 1:54 0:51 1:29 1:11 1:43 0:58 6

26:03 27:18 27:43 28:35
1:19 1:15 0:25 0:52

20 171 Steinbach György 30:12 1:12 1:56 5:36 8:20 10:05 12:09 14:13 16:05 17:34 19:25 20:38 22:15 23:20 37
DOL Szent Angéla Fere 1:12 0:44 3:40 2:44 1:45 2:04 2:04 1:52 1:29 1:51 1:13 1:37 1:05 7

28:29 29:33 30:02 30:12
2:52 1:04 0:29 0:10

21 164 Dudok Bálint 31:20 1:45 2:11 6:40 9:24 11:20 13:28 15:58 17:53 19:06 20:43 22:14 24:40 25:47 58
DOL Gödöllői Hajós Alf 1:45 0:26 4:29 2:44 1:56 2:08 2:30 1:55 1:13 1:37 1:31 2:26 1:07 1

29:13 30:34 31:10 31:20
1:15 1:21 0:36 0:10

22 168 Egri Mátyás 32:39 3:00 4:02 9:01 12:03 14:05 15:53 17:56 19:35 20:31 22:15 23:35 25:13 26:09 55
DOL Nagykovácsi Által 3:00 1:02 4:59 3:02 2:02 1:48 2:03 1:39 0:56 1:44 1:20 1:38 0:56 6

30:36 32:03 32:30 32:39
2:41 1:27 0:27 0:09

23 190 Faragó Tamás Bálint 33:10 1:16 1:46 12:55 15:45 17:24 19:03 21:14 22:48 23:42 24:57 26:10 27:55 28:47 11
DOL Újpesti Babits Mih 1:16 0:30 11:09 2:50 1:39 1:39 2:11 1:34 0:54 1:15 1:13 1:45 0:52 4

31:29 32:34 33:00 33:10
1:18 1:05 0:26 0:10

24 176 Vándor Barnabás 35:46 1:52 2:28 7:10 10:37 13:23 15:41 18:59 20:56 21:50 23:12 25:16 27:34 28:52 58
DOL Fészek Waldorf Ál 1:52 0:36 4:42 3:27 2:46 2:18 3:18 1:57 0:54 1:22 2:04 2:18 1:18 6

33:32 35:00 35:36 35:46
1:34 1:28 0:36 0:10

25 184 Szabó Márton 39:07 5:37 6:04 10:10 19:35 21:26 23:02 25:49 27:32 28:26 30:07 31:28 33:04 33:56 37
DOL Gödöllői Petőfi Sá 5:37 0:27 4:06 9:25 1:51 1:36 2:47 1:43 0:54 1:41 1:21 1:36 0:52 1

36:58 38:23 38:58 39:07
1:21 1:25 0:35 0:09

26 182 Bírócsák Marcell 73:39 2:12 2:46 33:11 37:36 39:54 42:16 51:38 55:01 56:15 58:50 60:52 63:34 65:14 02
DOL Budapest V. Kerül 2:12 0:34 30:25 4:25 2:18 2:22 9:22 3:23 1:14 2:35 2:02 2:42 1:40 8

70:40 72:48 73:29 73:39
1:38 2:08 0:41 0:10

167 Végh Zalán hiba 1:33 1:54 8:43 11:10 12:46 21:06 23:25 25:14 26:11 27:27 28:34 ----- 31:53 52
DOL Újpesti Babits Mih 1:33 0:21 6:49 2:27 1:36 8:20 2:19 1:49 0:57 1:16 1:07 3:19 9

35:13 36:21 36:54 37:01
1:21 1:08 0:33 0:07

181 Czimbalmos Gábor hiba 22:27 24:04 34:14 ----- ----- 48:06 55:50 62:52 64:19 66:14 69:16 76:56 78:01 57
DOL MOA Magán Általá 22:27 1:37 10:10 13:52 7:44 7:02 1:27 1:55 3:02 7:40 1:05 6

86:34 88:11 88:48 88:58
1:37 1:37 0:37 0:10



Budapesti és Pest megyei Diákolimpia V 2018.04.22. 16:57
Részidős eredmények Lap 8 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

ly jtsz Név Idő

FIV  (32) 3,2 km 17 ep (folyt.)

1(33) 2(34) 3(48) 4(55) 5(53) 6(52) 7(51) 8(38) 9(50) 10(46) 11(65) 12(47) 13(42) 39)
15(36) 16(61) 17(62) Cél

175 Bélavári Balázs nfb 2:54 3:32 7:59 10:45 13:44 17:19 22:51 26:29 28:32 31:15 34:10 ----- ----- -
DOL Kesjár Csaba Által 2:54 0:38 4:27 2:46 2:59 3:35 5:32 3:38 2:03 2:43 2:55

----- ----- 42:34 42:48
8:24 0:14

173 Pálfi Mihály n.i.
DOL Közgazdasági Pol

169 Szabó Csanád n.i.
DOL Szent Lőrinc Kato

165 Keszthelyi Péter n.i.
DOL Gödöllői Erkel Fer

FV  (28) 3,7 km 21 ep
1(61) 2(45) 3(37) 4(39) 5(35) 6(60) 7(41) 8(46) 9(50) 10(42) 11(48) 12(51) 13(54) 55)

15(53) 16(38) 17(44) 18(56) 19(52) 20(65) 21(62) Cél

1 217 Néda Tamás 20:41 0:56 1:47 2:28 3:15 4:02 5:13 6:04 7:24 8:22 9:21 9:55 11:06 12:24 40
DOL Óbudai Gimnáziu 0:56 0:51 0:41 0:47 0:47 1:11 0:51 1:20 0:58 0:59 0:34 1:11 1:18 6

13:46 15:07 15:42 16:02 17:48 19:24 20:32 20:41
1:06 1:21 0:35 0:20 1:46 1:36 1:08 0:09

2 216 Zengő Benedek 22:00 0:40 1:31 2:30 3:19 4:04 5:27 6:28 7:56 9:06 10:10 10:51 12:05 13:26 42
DOL Deák Téri Evangél 0:40 0:51 0:59 0:49 0:45 1:23 1:01 1:28 1:10 1:04 0:41 1:14 1:21 6

14:52 16:21 16:56 17:14 19:04 20:45 21:53 22:00
1:10 1:29 0:35 0:18 1:50 1:41 1:08 0:07

3 210 Nagy Péter 22:27 0:39 1:22 2:09 2:56 3:41 4:53 5:51 7:17 8:15 9:17 9:56 11:09 12:22 39
DOL Gödöllői Reformát 0:39 0:43 0:47 0:47 0:45 1:12 0:58 1:26 0:58 1:02 0:39 1:13 1:13 7

13:51 15:23 16:01 16:19 19:21 21:10 22:19 22:27
1:12 1:32 0:38 0:18 3:02 1:49 1:09 0:08

4 197 Egei Balázs 22:42 0:42 1:26 1:59 3:47 4:32 5:44 6:39 8:05 9:08 10:18 10:59 12:15 13:38 55
DOL Budapest II. Kerül 0:42 0:44 0:33 1:48 0:45 1:12 0:55 1:26 1:03 1:10 0:41 1:16 1:23 7

15:15 16:40 17:16 17:33 19:25 21:26 22:33 22:42 2:39 11:42
1:20 1:25 0:36 0:17 1:52 2:01 1:07 0:09 *45 *44

5 215 Gönczi Keve 23:04 2:00 2:54 3:36 4:27 5:13 6:31 7:30 8:59 10:04 11:09 11:49 13:04 14:20 39
DOL Fészek Waldorf Ál 2:00 0:54 0:42 0:51 0:46 1:18 0:59 1:29 1:05 1:05 0:40 1:15 1:16 9

15:50 17:17 17:55 18:12 20:02 21:43 22:55 23:04
1:11 1:27 0:38 0:17 1:50 1:41 1:12 0:09

5 206 Tóth Márton 23:04 0:37 1:23 1:48 2:42 3:31 4:55 6:04 7:40 8:47 9:55 10:35 12:04 13:43 59
DOL Gödöllői Reformát 0:37 0:46 0:25 0:54 0:49 1:24 1:09 1:36 1:07 1:08 0:40 1:29 1:39 6

15:28 17:03 17:50 18:07 20:03 21:43 22:56 23:04
1:29 1:35 0:47 0:17 1:56 1:40 1:13 0:08

7 222 Knuth Bálint 23:30 0:38 1:52 2:16 3:03 3:54 5:13 6:12 7:45 8:52 10:08 10:50 12:13 13:33 50
DOL Budapest II. Kerül 0:38 1:14 0:24 0:47 0:51 1:19 0:59 1:33 1:07 1:16 0:42 1:23 1:20 7

15:14 16:58 17:42 18:01 20:06 21:54 23:22 23:30
1:24 1:44 0:44 0:19 2:05 1:48 1:28 0:08

8 196 Papp Márton 23:46 0:31 1:19 2:13 2:59 3:45 5:04 6:01 7:45 8:50 10:07 10:48 12:15 14:41 57
DOL Szent II. János Pá 0:31 0:48 0:54 0:46 0:46 1:19 0:57 1:44 1:05 1:17 0:41 1:27 2:26 6

16:17 17:45 18:24 18:41 20:32 22:23 23:39 23:46
1:20 1:28 0:39 0:17 1:51 1:51 1:16 0:07

9 211 Gárdonyi Soma 23:55 0:34 1:28 1:59 2:56 3:50 4:59 6:04 7:43 8:53 10:07 10:51 12:16 13:51 10
DOL Városmajori Gimn 0:34 0:54 0:31 0:57 0:54 1:09 1:05 1:39 1:10 1:14 0:44 1:25 1:35 9

15:44 17:18 18:00 18:20 20:40 22:25 23:47 23:55
1:34 1:34 0:42 0:20 2:20 1:45 1:22 0:08

10 203 Kovács Péter József 24:55 0:47 2:40 3:09 3:57 4:50 6:14 7:33 9:09 10:21 11:34 12:18 13:41 15:04 24
DOL Újpesti Babits Mih 0:47 1:53 0:29 0:48 0:53 1:24 1:19 1:36 1:12 1:13 0:44 1:23 1:23 0

16:55 18:30 19:14 19:32 21:34 23:30 24:48 24:55 1:16
1:31 1:35 0:44 0:18 2:02 1:56 1:18 0:07 *62

11 221 Gáti András 25:03 0:40 1:41 2:29 3:23 4:10 5:25 6:27 8:03 9:10 10:25 11:14 12:53 14:22 43
DOL Deák Téri Evangél 0:40 1:01 0:48 0:54 0:47 1:15 1:02 1:36 1:07 1:15 0:49 1:39 1:29 1

17:03 18:33 19:34 19:51 21:53 23:41 24:55 25:03
2:20 1:30 1:01 0:17 2:02 1:48 1:14 0:08

12 218 Tóth András 25:09 0:30 1:22 1:57 2:52 3:51 5:17 6:21 8:03 9:26 10:46 11:32 13:10 14:39 04
DOL Premontrei Szent 0:30 0:52 0:35 0:55 0:59 1:26 1:04 1:42 1:23 1:20 0:46 1:38 1:29 5

16:34 18:18 19:05 19:27 21:33 23:42 25:01 25:09
1:30 1:44 0:47 0:22 2:06 2:09 1:19 0:08

13 200 Tálas Soma 25:10 0:49 1:41 2:11 3:06 3:57 5:18 6:25 8:05 9:24 10:43 11:32 13:05 14:38 58
DOL Óbudai Árpád Gi 0:49 0:52 0:30 0:55 0:51 1:21 1:07 1:40 1:19 1:19 0:49 1:33 1:33 0

16:38 18:17 19:00 19:23 21:40 23:40 25:01 25:10
1:40 1:39 0:43 0:23 2:17 2:00 1:21 0:09

14 199 Bencze Gergő 25:55 0:55 1:49 2:56 3:59 4:53 6:17 7:20 9:16 10:25 11:38 12:20 13:56 15:39 00
DOL Újpesti Babits Mih 0:55 0:54 1:07 1:03 0:54 1:24 1:03 1:56 1:09 1:13 0:42 1:36 1:43 1

17:29 19:03 19:45 20:06 22:16 24:11 25:44 25:55
1:29 1:34 0:42 0:21 2:10 1:55 1:33 0:11

15 214 László Örs 26:16 1:00 2:02 3:16 4:09 5:01 6:29 7:38 9:22 10:40 11:53 12:44 14:18 15:51 10
DOL Premontrei Szent 1:00 1:02 1:14 0:53 0:52 1:28 1:09 1:44 1:18 1:13 0:51 1:34 1:33 9

17:48 19:27 20:15 20:38 22:52 24:47 26:07 26:16
1:38 1:39 0:48 0:23 2:14 1:55 1:20 0:09

16 212 Majoros Bence Zoltán 26:31 0:52 1:46 2:35 3:38 4:38 6:05 7:27 9:02 10:23 11:43 12:43 14:25 16:09 34
DOL Gödöllői Reformát 0:52 0:54 0:49 1:03 1:00 1:27 1:22 1:35 1:21 1:20 1:00 1:42 1:44 5

18:05 20:06 20:48 21:09 23:09 25:04 26:22 26:31
1:31 2:01 0:42 0:21 2:00 1:55 1:18 0:09



Budapesti és Pest megyei Diákolimpia V 2018.04.22. 16:57
Részidős eredmények Lap 9 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

ly jtsz Név Idő

FV  (28) 3,7 km 21 ep (folyt.)

1(61) 2(45) 3(37) 4(39) 5(35) 6(60) 7(41) 8(46) 9(50) 10(42) 11(48) 12(51) 13(54) 55)
15(53) 16(38) 17(44) 18(56) 19(52) 20(65) 21(62) Cél

17 207 Lotz Patrik 26:45 0:44 1:34 2:16 3:12 4:04 5:28 7:13 8:50 10:02 11:17 12:07 13:39 15:15 33
DOL Újpesti Babits Mih 0:44 0:50 0:42 0:56 0:52 1:24 1:45 1:37 1:12 1:15 0:50 1:32 1:36 8

16:59 18:58 19:42 20:01 22:06 25:21 26:38 26:45
1:26 1:59 0:44 0:19 2:05 3:15 1:17 0:07

18 201 Kovács Botond Bende 26:55 0:46 1:38 4:55 5:43 6:38 8:17 9:34 11:07 12:19 13:31 14:15 15:39 17:11 29
DOL Újpesti Babits Mih 0:46 0:52 3:17 0:48 0:55 1:39 1:17 1:33 1:12 1:12 0:44 1:24 1:32 8

18:53 20:28 21:11 21:34 23:38 25:28 26:46 26:55 2:52
1:24 1:35 0:43 0:23 2:04 1:50 1:18 0:09 *39

19 213 Rumi Zoárd 27:52 0:34 1:28 2:31 3:26 4:24 5:40 6:51 8:43 10:01 11:25 12:18 13:59 15:42 04
DOL Budapest I. Kerül 0:34 0:54 1:03 0:55 0:58 1:16 1:11 1:52 1:18 1:24 0:53 1:41 1:43 2

17:44 19:42 20:35 20:58 23:41 26:04 27:42 27:52
1:40 1:58 0:53 0:23 2:43 2:23 1:38 0:10

20 223 Toldi Levente 29:59 0:51 1:52 3:08 4:06 4:59 6:45 8:02 9:51 11:06 12:33 13:26 15:00 17:32 08
DOL Városmajori Gimn 0:51 1:01 1:16 0:58 0:53 1:46 1:17 1:49 1:15 1:27 0:53 1:34 2:32 6

19:40 21:43 22:29 23:10 26:14 28:24 29:51 29:59
1:32 2:03 0:46 0:41 3:04 2:10 1:27 0:08

21 208 Lesták Sámuel 30:39 0:45 2:08 4:15 5:36 6:31 8:00 9:13 11:02 12:44 13:58 14:46 16:23 18:15 56
DOL Bornemisza Péter 0:45 1:23 2:07 1:21 0:55 1:29 1:13 1:49 1:42 1:14 0:48 1:37 1:52 1

20:23 22:16 22:59 23:19 25:41 27:49 30:30 30:39
1:27 1:53 0:43 0:20 2:22 2:08 2:41 0:09

22 205 Cieger Bálint 31:03 0:47 1:43 2:21 3:24 4:27 5:57 7:55 9:28 10:38 11:49 12:46 14:29 16:29 47
DOL Újpesti Babits Mih 0:47 0:56 0:38 1:03 1:03 1:30 1:58 1:33 1:10 1:11 0:57 1:43 2:00 8

18:15 24:28 25:16 25:34 27:36 29:37 30:56 31:03
1:28 6:13 0:48 0:18 2:02 2:01 1:19 0:07

23 202 Lévay Kristóf 32:07 2:06 5:26 5:52 7:15 8:18 10:00 11:03 12:56 14:15 15:39 16:34 18:12 19:38 57
DOL Budapest XIV. Ker 2:06 3:20 0:26 1:23 1:03 1:42 1:03 1:53 1:19 1:24 0:55 1:38 1:26 9

21:36 23:37 24:28 24:55 27:43 30:03 31:59 32:07
1:39 2:01 0:51 0:27 2:48 2:20 1:56 0:08

24 204 Péter Áron 34:06 1:35 3:01 3:39 4:51 6:01 7:58 9:14 11:47 13:47 15:23 16:38 18:25 21:00 35
DOL Gödöllői Reformát 1:35 1:26 0:38 1:12 1:10 1:57 1:16 2:33 2:00 1:36 1:15 1:47 2:35 5

23:19 25:49 27:03 27:28 30:12 32:39 33:56 34:06
1:44 2:30 1:14 0:25 2:44 2:27 1:17 0:10

209 Fuchs Péter n.i.
DOL Eötvös József Gim

219 Pályi Lőrinc n.i.
DOL Piarista Gimnáziu

220 Marton Balázs n.i.
DOL Újpesti Babits Mih

198 Bujdosó Zoltán n.i.
DOL Gödöllői Reformát

FVI  (7) 4,0 km 22 ep
1(40) 2(41) 3(54) 4(59) 5(58) 6(55) 7(64) 8(52) 9(47) 10(48) 11(44) 12(38) 13(63) 57)

15(46) 16(50) 17(42) 18(65) 19(36) 20(34) 21(61) 22(62) Cél

1 227 Weiler Vince 24:09 1:00 1:33 4:30 5:33 6:45 7:53 9:17 10:44 12:14 12:47 13:34 14:27 15:23 35
DOL Budapest XIV. Ker 1:00 0:33 2:57 1:03 1:12 1:08 1:24 1:27 1:30 0:33 0:47 0:53 0:56 2

17:41 18:45 19:53 20:48 22:07 22:53 23:36 24:00 24:09
1:06 1:04 1:08 0:55 1:19 0:46 0:43 0:24 0:09

2 226 Barta Gergely 25:12 1:06 1:45 4:38 5:48 7:09 8:21 9:51 11:34 13:10 13:43 15:04 15:44 16:36 29
DOL Szilágyi Erzsébet 1:06 0:39 2:53 1:10 1:21 1:12 1:30 1:43 1:36 0:33 1:21 0:40 0:52 3

18:37 19:41 20:50 21:45 23:06 23:51 24:38 25:03 25:12
1:08 1:04 1:09 0:55 1:21 0:45 0:47 0:25 0:09

3 228 Vavrek Roland 32:35 1:13 1:59 5:08 7:04 8:46 10:47 12:47 14:59 17:18 18:33 19:38 20:38 21:39 56
DOL Budaörsi Illyés Gy 1:13 0:46 3:09 1:56 1:42 2:01 2:00 2:12 2:19 1:15 1:05 1:00 1:01 7

24:32 25:52 27:21 28:30 30:15 31:07 32:01 32:27 32:35
1:36 1:20 1:29 1:09 1:45 0:52 0:54 0:26 0:08

4 231 Takács Kristóf 33:22 1:36 2:25 6:17 7:47 9:36 11:15 13:22 15:55 18:16 19:02 20:01 20:51 21:58 14
DOL Újpesti Babits Mih 1:36 0:49 3:52 1:30 1:49 1:39 2:07 2:33 2:21 0:46 0:59 0:50 1:07 6

24:48 26:22 27:56 29:07 30:54 31:50 32:43 33:13 33:22
1:34 1:34 1:34 1:11 1:47 0:56 0:53 0:30 0:09

5 224 Korcsok Dávid 34:05 1:22 2:12 6:03 7:56 9:23 10:50 12:36 15:21 17:42 18:31 19:27 20:21 21:30 50
DOL Ócsai Bolyai Jáno 1:22 0:50 3:51 1:53 1:27 1:27 1:46 2:45 2:21 0:49 0:56 0:54 1:09 0

24:53 26:15 27:35 29:39 31:34 32:34 33:25 33:54 34:05
2:03 1:22 1:20 2:04 1:55 1:00 0:51 0:29 0:11

230 Ormay Mihály n.i.
DOL ELTE Radnóti Mikl

229 Kálmán Erik n.i.
DOL Városmajori Gimn

N21B  (8) 3,7 km 21 ep
1(61) 2(45) 3(37) 4(39) 5(35) 6(60) 7(41) 8(46) 9(50) 10(42) 11(48) 12(51) 13(54) 55)

15(53) 16(38) 17(44) 18(56) 19(52) 20(65) 21(62) Cél

1 389 Máthé Fanni 28:43 0:47 1:46 2:19 3:22 4:20 5:41 6:56 8:52 10:11 11:51 12:49 14:46 16:41 04
TTE Tipo Tájfutó és Kör 0:47 0:59 0:33 1:03 0:58 1:21 1:15 1:56 1:19 1:40 0:58 1:57 1:55 3

18:55 20:54 21:43 22:05 24:52 27:01 28:33 28:43
1:51 1:59 0:49 0:22 2:47 2:09 1:32 0:10



Budapesti és Pest megyei Diákolimpia V 2018.04.22. 16:57
Részidős eredmények Lap 10 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

ly jtsz Név Idő

N21B  (8) 3,7 km 21 ep (folyt.)

1(61) 2(45) 3(37) 4(39) 5(35) 6(60) 7(41) 8(46) 9(50) 10(42) 11(48) 12(51) 13(54) 55)
15(53) 16(38) 17(44) 18(56) 19(52) 20(65) 21(62) Cél

2 392 Lada Nikolett 30:10 0:58 2:06 3:55 4:52 5:51 7:18 8:36 10:35 12:04 13:31 14:22 16:07 18:00 24
BEA Budapesti Egyete 0:58 1:08 1:49 0:57 0:59 1:27 1:18 1:59 1:29 1:27 0:51 1:45 1:53 4

20:14 22:04 22:54 23:18 25:54 28:21 29:58 30:10
1:50 1:50 0:50 0:24 2:36 2:27 1:37 0:12

3 391 Bacsó Piroska 31:56 1:09 2:22 3:25 4:33 5:40 7:38 9:04 11:12 12:48 14:28 15:27 17:18 19:11 35
MAF Műegyetemi Atlétik 1:09 1:13 1:03 1:08 1:07 1:58 1:26 2:08 1:36 1:40 0:59 1:51 1:53 4

21:28 23:26 24:18 24:44 27:30 29:51 31:42 31:56
1:53 1:58 0:52 0:26 2:46 2:21 1:51 0:14

4 393 Dömötör Csilla 32:29 1:00 2:12 3:06 4:20 5:27 7:07 8:36 10:55 12:25 14:02 14:58 16:53 19:08 33
SFC Széchenyi István 1:00 1:12 0:54 1:14 1:07 1:40 1:29 2:19 1:30 1:37 0:56 1:55 2:15 5

21:29 23:31 24:28 24:55 27:45 30:21 32:14 32:29
1:56 2:02 0:57 0:27 2:50 2:36 1:53 0:15

5 439 Togobickij Vera 34:52 2:07 4:41 5:49 7:02 8:05 9:59 11:22 13:42 15:13 17:08 18:11 20:01 21:49 19
EK Egyesületen kívüli 2:07 2:34 1:08 1:13 1:03 1:54 1:23 2:20 1:31 1:55 1:03 1:50 1:48 0

24:02 26:41 27:35 28:01 30:42 33:04 34:41 34:52
1:43 2:39 0:54 0:26 2:41 2:22 1:37 0:11

6 394 Demeterné Dózsa Viktó 51:58 1:57 3:42 5:42 7:29 9:10 11:44 13:46 17:16 19:36 22:33 23:52 26:54 30:32 09
DTC Diósgyőri Tájékoz 1:57 1:45 2:00 1:47 1:41 2:34 2:02 3:30 2:20 2:57 1:19 3:02 3:38 7

34:19 37:53 39:07 39:54 45:07 48:57 51:42 51:58
3:10 3:34 1:14 0:47 5:13 3:50 2:45 0:16

7 390 Ivaskóné Kubovics Szil 55:13 1:11 2:37 4:45 6:11 7:30 9:34 11:26 14:13 16:22 28:25 29:31 32:19 35:06 31
GKS Gödöllői Kirchhof 1:11 1:26 2:08 1:26 1:19 2:04 1:52 2:47 2:09 12:03 1:06 2:48 2:47 5

37:39 40:54 42:40 43:08 46:57 52:56 55:02 55:13
2:08 3:15 1:46 0:28 3:49 5:59 2:06 0:11

8 445 Keszthelyi Ildikó 57:17 1:28 3:22 8:50 10:49 12:21 14:53 16:54 20:09 22:44 25:12 26:50 30:55 36:06 47
PSE Postás Sport Egye 1:28 1:54 5:28 1:59 1:32 2:32 2:01 3:15 2:35 2:28 1:38 4:05 5:11 1

40:20 43:34 45:03 45:39 50:36 54:23 57:03 57:17
3:33 3:14 1:29 0:36 4:57 3:47 2:40 0:14

N40  (14) 3,0 km 19 ep
1(43) 2(42) 3(48) 4(54) 5(64) 6(53) 7(52) 8(38) 9(47) 10(46) 11(39) 12(36) 13(45) 60)

15(41) 16(65) 17(33) 18(61) 19(62) Cél

1 406 Uhlir Tímea 20:38 1:29 2:06 2:43 4:54 6:32 7:07 8:42 10:12 10:43 12:06 12:47 13:46 14:07 51
ZTC Zalaegerszegi Tájé 1:29 0:37 0:37 2:11 1:38 0:35 1:35 1:30 0:31 1:23 0:41 0:59 0:21 4

16:55 17:59 19:35 20:05 20:29 20:38
1:04 1:04 1:36 0:30 0:24 0:09

2 401 Dobay Ivett 27:05 2:33 3:19 4:09 6:28 8:47 9:40 11:20 13:07 13:50 15:39 16:30 17:48 18:28 42
GKS Gödöllői Kirchhof 2:33 0:46 0:50 2:19 2:19 0:53 1:40 1:47 0:43 1:49 0:51 1:18 0:40 4

21:59 23:08 25:22 26:13 26:55 27:05
1:17 1:09 2:14 0:51 0:42 0:10

3 405 Hajas Csilla 28:51 2:38 3:11 3:58 6:27 8:44 9:44 11:34 13:21 14:02 16:24 17:08 18:40 19:11 54
BEA Budapesti Egyete 2:38 0:33 0:47 2:29 2:17 1:00 1:50 1:47 0:41 2:22 0:44 1:32 0:31 3

23:30 24:53 27:21 27:53 28:40 28:51
1:36 1:23 2:28 0:32 0:47 0:11

4 400 Biró Fruzsina 32:12 2:14 2:49 3:46 7:02 9:31 10:37 12:47 15:02 15:54 18:10 19:07 20:53 21:24 12
BEA Budapesti Egyete 2:14 0:35 0:57 3:16 2:29 1:06 2:10 2:15 0:52 2:16 0:57 1:46 0:31 8

26:07 27:49 30:28 31:18 32:00 32:12
1:55 1:42 2:39 0:50 0:42 0:12

4 395 Madarassy Anikó 32:12 2:34 3:23 4:24 7:42 10:04 11:14 13:41 15:54 16:46 19:10 20:04 21:29 22:09 46
BEA Budapesti Egyete 2:34 0:49 1:01 3:18 2:22 1:10 2:27 2:13 0:52 2:24 0:54 1:25 0:40 7

26:25 28:02 30:33 31:27 32:00 32:12
1:39 1:37 2:31 0:54 0:33 0:12

6 403 Nagyné Simon Ágnes 32:53 2:29 3:13 4:20 7:46 10:15 11:16 13:58 16:13 17:05 19:29 20:35 22:11 22:44 24
GKS Gödöllői Kirchhof 2:29 0:44 1:07 3:26 2:29 1:01 2:42 2:15 0:52 2:24 1:06 1:36 0:33 0

27:06 28:46 31:17 32:02 32:40 32:53
1:42 1:40 2:31 0:45 0:38 0:13

7 398 Fábián Beatrix 33:14 3:00 3:46 4:47 8:16 10:40 11:47 14:09 16:16 17:02 19:21 20:13 21:49 22:20 49
FMT FŐMTERV SK 3:00 0:46 1:01 3:29 2:24 1:07 2:22 2:07 0:46 2:19 0:52 1:36 0:31 9

26:25 28:07 30:58 31:50 32:58 33:14
1:36 1:42 2:51 0:52 1:08 0:16

8 396 Dudokné Székelyhidi M 33:17 7:42 8:21 9:15 12:05 14:11 15:00 17:00 18:58 19:40 21:45 22:43 24:03 24:48 44
GKS Gödöllői Kirchhof 7:42 0:39 0:54 2:50 2:06 0:49 2:00 1:58 0:42 2:05 0:58 1:20 0:45 6

28:15 29:40 31:57 32:36 33:06 33:17
1:31 1:25 2:17 0:39 0:30 0:11

9 399 Madarassy Mária 33:27 2:48 3:32 4:44 8:22 11:04 12:03 14:20 16:53 17:39 20:06 21:05 22:49 23:19 51
BEA Budapesti Egyete 2:48 0:44 1:12 3:38 2:42 0:59 2:17 2:33 0:46 2:27 0:59 1:44 0:30 2

27:43 29:25 31:57 32:40 33:14 33:27
1:52 1:42 2:32 0:43 0:34 0:13

10 402 Biró Aletta 33:47 2:39 3:24 4:30 7:52 10:14 11:14 14:36 16:57 17:49 20:22 21:28 23:07 23:51 20
BEA Budapesti Egyete 2:39 0:45 1:06 3:22 2:22 1:00 3:22 2:21 0:52 2:33 1:06 1:39 0:44 9

27:59 29:33 32:11 32:55 33:33 33:47
1:39 1:34 2:38 0:44 0:38 0:14

11 404 Kovács Zita 36:20 2:51 3:35 4:39 8:10 10:43 11:45 15:03 17:17 18:15 20:50 22:06 23:49 24:21 15
HTC Hódmezővásárhel 2:51 0:44 1:04 3:31 2:33 1:02 3:18 2:14 0:58 2:35 1:16 1:43 0:32 4

29:30 31:35 34:34 35:27 36:05 36:20
2:15 2:05 2:59 0:53 0:38 0:15



Budapesti és Pest megyei Diákolimpia V 2018.04.22. 16:57
Részidős eredmények Lap 11 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

ly jtsz Név Idő

N40  (14) 3,0 km 19 ep (folyt.)

1(43) 2(42) 3(48) 4(54) 5(64) 6(53) 7(52) 8(38) 9(47) 10(46) 11(39) 12(36) 13(45) 60)
15(41) 16(65) 17(33) 18(61) 19(62) Cél

12 397 Kovács-Sebestény Csill 40:59 5:30 6:00 6:53 11:29 13:40 14:25 23:41 25:37 26:11 28:15 29:33 30:59 31:33 59
ESP EVSI - Egri Sparta 5:30 0:30 0:53 4:36 2:11 0:45 9:16 1:56 0:34 2:04 1:18 1:26 0:34 6

35:43 36:58 39:39 40:23 40:48 40:59 3:02
1:44 1:15 2:41 0:44 0:25 0:11 *42

13 446 Katona Csilla 44:03 3:58 4:49 5:47 21:08 23:28 24:22 26:51 28:33 29:09 31:16 32:00 33:26 35:15 24
GKS Gödöllői Kirchhof 3:58 0:51 0:58 15:21 2:20 0:54 2:29 1:42 0:36 2:07 0:44 1:26 1:49 9

39:07 40:24 42:32 43:23 43:53 44:03
1:43 1:17 2:08 0:51 0:30 0:10

14 447 Serény Zsuzsi 54:48 7:08 8:21 9:46 14:32 18:15 19:39 24:04 28:22 29:36 32:36 34:00 36:26 37:44 36
TTE Tipo Tájfutó és Kör 7:08 1:13 1:25 4:46 3:43 1:24 4:25 4:18 1:14 3:00 1:24 2:26 1:18 2

45:08 47:27 52:17 53:23 54:26 54:48
2:32 2:19 4:50 1:06 1:03 0:22

N50  (1) 2,6 km 14 ep
1(45) 2(42) 3(50) 4(55) 5(58) 6(44) 7(56) 8(52) 9(50) 10(46) 11(65) 12(60) 13(31) 62)

Cél

1 408 Sziki Ágnes 26:04 0:58 3:52 5:35 9:36 11:42 12:54 13:23 17:06 18:26 20:23 21:57 24:15 25:30 52
SAS Silvanus Sportegy 0:58 2:54 1:43 4:01 2:06 1:12 0:29 3:43 1:20 1:57 1:34 2:18 1:15 2

26:04
0:12

N60  (4) 2,2 km 16 ep
1(45) 2(34) 3(61) 4(65) 5(41) 6(42) 7(48) 8(44) 9(63) 10(47) 11(46) 12(37) 13(36) 39)

15(60) 16(62) Cél

1 412 Horváti Ildikó 32:43 3:53 4:41 9:22 12:40 14:19 15:39 16:45 18:10 19:40 21:16 23:35 25:46 26:14 04
HSP Hidegkúti Spartac 3:53 0:48 4:41 3:18 1:39 1:20 1:06 1:25 1:30 1:36 2:19 2:11 0:28 0

30:57 32:29 32:43
2:53 1:32 0:14

2 411 Szabó Zsuzsanna 33:26 5:00 5:49 7:04 9:45 11:45 13:04 14:32 16:11 17:52 19:48 22:29 24:44 25:19 35
SAS Silvanus Sportegy 5:00 0:49 1:15 2:41 2:00 1:19 1:28 1:39 1:41 1:56 2:41 2:15 0:35 6

31:41 33:12 33:26
4:06 1:31 0:14

3 414 Fischer Mária 37:42 2:16 6:11 7:35 13:22 15:55 17:14 18:20 20:01 21:52 24:21 28:16 31:34 32:03 44
TTE Tipo Tájfutó és Kör 2:16 3:55 1:24 5:47 2:33 1:19 1:06 1:41 1:51 2:29 3:55 3:18 0:29 1

35:58 37:26 37:42
2:14 1:28 0:16

4 413 Benga Andrásné 39:26 13:08 13:57 15:12 18:08 19:47 21:03 22:16 23:41 25:16 27:01 29:33 32:20 32:48 49
PVM Pécsi Vörös Meteo 13:08 0:49 1:15 2:56 1:39 1:16 1:13 1:25 1:35 1:45 2:32 2:47 0:28 1

37:17 38:51 39:26
2:28 1:34 0:35

NII  (16) 1,4 km 10 ep
1(35) 2(36) 3(46) 4(49) 5(38) 6(43) 7(40) 8(39) 9(32) 10(62) Cél

1 242 Baracsi Léna 8:47 0:40 1:04 2:05 3:27 4:33 5:32 6:27 7:11 8:19 8:38 8:47
DOL Klebelsberg Kuno 0:40 0:24 1:01 1:22 1:06 0:59 0:55 0:44 1:08 0:19 0:09

2 233 Kovács Zille 9:27 0:40 1:06 2:15 3:25 4:42 5:39 6:37 7:26 8:52 9:17 9:27
DOL Máriaremete-Hide 0:40 0:26 1:09 1:10 1:17 0:57 0:58 0:49 1:26 0:25 0:10

3 240 Szakál-Biró Sára 11:46 1:34 2:11 3:27 4:36 6:33 7:47 8:47 9:48 11:16 11:37 11:46
DOL Nagykovácsi Által 1:34 0:37 1:16 1:09 1:57 1:14 1:00 1:01 1:28 0:21 0:09

4 237 Bátor Kinga 12:22 0:57 1:34 3:05 4:20 5:53 7:16 8:34 10:00 11:45 12:12 12:22
DOL Csillaghegyi Által 0:57 0:37 1:31 1:15 1:33 1:23 1:18 1:26 1:45 0:27 0:10

5 239 Vörös Júlia 13:22 1:12 1:43 3:21 4:54 6:49 8:37 10:15 11:15 12:41 13:12 13:22
DOL Rózsakerti Demjé 1:12 0:31 1:38 1:33 1:55 1:48 1:38 1:00 1:26 0:31 0:10

6 246 Paskucz-Szathmáry Kin 14:04 0:46 1:27 3:19 4:30 6:07 7:00 8:10 11:52 13:35 13:55 14:04
DOL Máriaremete-Hide 0:46 0:41 1:52 1:11 1:37 0:53 1:10 3:42 1:43 0:20 0:09

7 235 Vörös Sára 14:19 1:34 3:07 5:00 6:21 7:59 9:18 10:30 11:53 13:41 14:09 14:19
DOL Rózsakerti Demjé 1:34 1:33 1:53 1:21 1:38 1:19 1:12 1:23 1:48 0:28 0:10

8 247 Erdős Kata 15:31 1:03 1:30 2:58 4:37 6:38 7:45 9:20 10:22 14:21 15:21 15:31
DOL Nagykovácsi Által 1:03 0:27 1:28 1:39 2:01 1:07 1:35 1:02 3:59 1:00 0:10

9 232 Csippán Dorka 17:24 2:39 3:51 5:52 9:01 11:21 12:21 13:35 14:57 16:47 17:15 17:24
DOL Újpesti Babits Mih 2:39 1:12 2:01 3:09 2:20 1:00 1:14 1:22 1:50 0:28 0:09

10 245 Gerzsényi Málna 17:43 1:29 2:30 4:42 6:41 8:52 9:55 11:26 12:19 16:26 17:31 17:43 9:34
DOL Sashegyi Arany Já 1:29 1:01 2:12 1:59 2:11 1:03 1:31 0:53 4:07 1:05 0:12 *47

11 241 Doroszlai Lelle 19:02 6:11 6:32 8:21 9:36 11:00 12:05 13:21 16:55 18:31 18:53 19:02
DOL Nagykovácsi Által 6:11 0:21 1:49 1:15 1:24 1:05 1:16 3:34 1:36 0:22 0:09

12 236 Vajda Júlia 20:13 1:06 2:02 5:22 7:56 9:51 11:45 16:20 17:28 19:16 20:03 20:13
DOL Gödöllői Hajós Alf 1:06 0:56 3:20 2:34 1:55 1:54 4:35 1:08 1:48 0:47 0:10

13 243 Szabó Dalma 23:18 2:38 3:17 5:12 11:10 15:46 17:23 18:54 20:12 22:33 23:08 23:18
DOL Újpesti Babits Mih 2:38 0:39 1:55 5:58 4:36 1:37 1:31 1:18 2:21 0:35 0:10

14 244 Erdős Lili 26:28 1:19 2:18 4:10 6:32 8:11 10:06 15:17 16:45 24:44 26:15 26:28
DOL Nagykovácsi Által 1:19 0:59 1:52 2:22 1:39 1:55 5:11 1:28 7:59 1:31 0:13

15 234 Arndt Gabriella 37:30 7:40 8:13 9:29 11:04 13:29 21:31 26:46 27:49 35:57 37:17 37:30
DOL Nagykovácsi Által 7:40 0:33 1:16 1:35 2:25 8:02 5:15 1:03 8:08 1:20 0:13

238 Tinkó Viktória n.i.
DOL Nagykovácsi Által
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ly jtsz Név Idő

NIII  (29) 2,2 km 16 ep
1(45) 2(34) 3(61) 4(65) 5(41) 6(42) 7(48) 8(44) 9(63) 10(47) 11(46) 12(37) 13(36) 39)

15(60) 16(62) Cél

1 261 Máramarosi Rita 14:07 0:47 1:18 2:00 3:26 4:23 5:10 5:50 6:35 7:24 8:20 9:39 10:37 10:52 52
DOL Brassó Utcai Által 0:47 0:31 0:42 1:26 0:57 0:47 0:40 0:45 0:49 0:56 1:19 0:58 0:15 0

13:09 13:59 14:07
1:17 0:50 0:08

2 271 Gyurina Judit 15:21 0:42 1:11 1:57 3:28 4:31 5:27 6:10 7:09 8:04 9:08 10:35 11:23 11:43 48
DOL Budapest XIV. Ker 0:42 0:29 0:46 1:31 1:03 0:56 0:43 0:59 0:55 1:04 1:27 0:48 0:20 5

14:26 15:13 15:21
1:38 0:47 0:08

3 269 Máramarosi Anna 15:49 0:53 1:30 2:13 3:52 4:56 5:56 6:32 7:17 8:12 9:16 10:50 12:08 12:25 31
DOL Brassó Utcai Által 0:53 0:37 0:43 1:39 1:04 1:00 0:36 0:45 0:55 1:04 1:34 1:18 0:17 6

14:57 15:42 15:49
1:26 0:45 0:07

4 266 Máramarosi Dóra 16:24 0:48 1:19 2:04 3:42 4:56 5:50 6:34 7:39 8:42 9:48 11:23 12:19 12:38 49
DOL Brassó Utcai Által 0:48 0:31 0:45 1:38 1:14 0:54 0:44 1:05 1:03 1:06 1:35 0:56 0:19 1

15:24 16:14 16:24
1:35 0:50 0:10

5 253 Baracsi Hanna 18:12 0:51 1:25 2:13 4:02 5:08 6:05 6:51 7:40 8:42 9:50 12:43 13:52 14:15 18
DOL Klebelsberg Kuno 0:51 0:34 0:48 1:49 1:06 0:57 0:46 0:49 1:02 1:08 2:53 1:09 0:23 3

17:07 18:02 18:12
1:49 0:55 0:10

6 264 Knuth Sára 19:47 0:59 1:37 2:31 4:24 5:38 6:47 7:35 8:46 9:53 11:07 12:53 14:23 14:48 02
DOL ELTE Radnóti Mikl 0:59 0:38 0:54 1:53 1:14 1:09 0:48 1:11 1:07 1:14 1:46 1:30 0:25 4

18:43 19:36 19:47
2:41 0:53 0:11

7 263 Bors Lilla 20:31 1:21 2:49 3:46 5:52 7:22 8:40 9:27 10:46 11:54 13:03 14:39 15:37 16:01 18
DOL Újpesti Babits Mih 1:21 1:28 0:57 2:06 1:30 1:18 0:47 1:19 1:08 1:09 1:36 0:58 0:24 7

19:17 20:22 20:31
1:59 1:05 0:09

8 258 Gönczi Zsuzsa 20:50 0:47 1:15 2:07 4:54 6:00 8:50 9:33 10:32 11:39 12:48 14:39 16:03 16:22 41
DOL Fészek Waldorf Ál 0:47 0:28 0:52 2:47 1:06 2:50 0:43 0:59 1:07 1:09 1:51 1:24 0:19 9

19:45 20:41 20:50
2:04 0:56 0:09

9 267 Gerzsényi Bodza 21:35 0:47 1:27 2:16 4:02 5:20 6:15 6:59 7:54 8:58 11:22 12:59 17:14 17:27 39
DOL Sashegyi Arany Já 0:47 0:40 0:49 1:46 1:18 0:55 0:44 0:55 1:04 2:24 1:37 4:15 0:13 2

20:14 21:27 21:35
1:35 1:13 0:08

10 254 Jávor Janka 21:37 0:56 1:53 2:45 5:24 6:50 8:28 9:17 10:24 11:49 13:03 14:53 16:12 16:33 16
DOL Gödöllői Török Ign 0:56 0:57 0:52 2:39 1:26 1:38 0:49 1:07 1:25 1:14 1:50 1:19 0:21 3

20:18 21:28 21:37
2:02 1:10 0:09

11 250 Pintér Petra 22:08 1:01 1:45 2:42 4:59 6:19 7:23 8:18 9:34 10:49 12:15 15:14 16:47 17:16 30
DOL Gödöllői Damjanic 1:01 0:44 0:57 2:17 1:20 1:04 0:55 1:16 1:15 1:26 2:59 1:33 0:29 4

21:01 21:58 22:08
2:31 0:57 0:10

12 268 Paskucz-Szathmáry He 22:22 1:03 1:56 2:57 7:24 8:36 9:50 10:35 11:37 12:48 13:59 15:59 17:01 17:27 43
DOL Máriaremete-Hide 1:03 0:53 1:01 4:27 1:12 1:14 0:45 1:02 1:11 1:11 2:00 1:02 0:26 6

21:21 22:14 22:22
2:38 0:53 0:08

13 249 Barczy Hanna 25:30 1:57 2:36 3:39 6:01 7:31 8:31 10:57 12:20 13:54 15:24 17:35 19:42 20:14 57
DOL Budapest XIII. Ker 1:57 0:39 1:03 2:22 1:30 1:00 2:26 1:23 1:34 1:30 2:11 2:07 0:32 3

24:02 25:17 25:30
2:05 1:15 0:13

14 251 Balázs Réka 25:59 1:49 2:56 4:18 6:21 9:03 10:25 11:24 12:31 13:44 15:51 17:46 20:46 21:21 50
DOL Újpesti Babits Mih 1:49 1:07 1:22 2:03 2:42 1:22 0:59 1:07 1:13 2:07 1:55 3:00 0:35 9

24:49 25:49 25:59
1:59 1:00 0:10

15 255 Angelidisz Athina 28:43 4:06 5:34 6:41 12:09 13:34 15:07 16:08 17:09 18:36 19:57 21:55 23:12 24:07 54
DOL Kesjár Csaba Által 4:06 1:28 1:07 5:28 1:25 1:33 1:01 1:01 1:27 1:21 1:58 1:17 0:55 7

27:39 28:32 28:43
1:45 0:53 0:11

16 260 Nagy Patricia 29:40 1:08 6:38 7:57 10:32 12:02 13:16 14:25 16:21 17:34 19:02 21:44 23:53 24:15 36
DOL Kesjár Csaba Által 1:08 5:30 1:19 2:35 1:30 1:14 1:09 1:56 1:13 1:28 2:42 2:09 0:22 1

27:54 29:31 29:40
2:18 1:37 0:09

17 262 Faragó Hanga 30:54 1:28 2:28 4:52 7:26 9:25 11:18 12:21 14:01 15:57 18:19 20:52 22:38 23:19 43
DOL Zuglói Hajós Alfré 1:28 1:00 2:24 2:34 1:59 1:53 1:03 1:40 1:56 2:22 2:33 1:46 0:41 4

28:39 30:41 30:54
2:56 2:02 0:13

